



Município de Santo Antônio do Aracanguá

CNPJ: 59.764.399/0001-20

Telefone: 1836399000 1836399000

Endereço: Rua Pio Prado, 277, Centro, Santo Antonio do Aracangua - SP, 16.130-000

ATA DE SESSÃO PÚBLICA

Modalidade: 53/2023 - Pregão Presencial

Sessão: 1

Processo: 7841/2023

Edital: 70

Unidade Gestora: 2 - Município de Santo Antônio do Aracanguá

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAIS E FUTURAS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO EM GERAL, PARA ATENDER O DEPARTAMENTO DE OBRAS E SERVIÇOS E DEMAIS DEPARTAMENTOS DESTA MUNICÍPIO, COM FORNECIMENTO PARA 12 (DOZE) MESES,

Justificativa: JUSTIFICATIVA: A aquisição se faz necessária para realizar a manutenção dos próprios municipais, logradouros, vias públicas da sede do município e seus distritos

PREÂMBULO

Abertura da Sessão

No dia 14 de Dezembro de 2023, às 09:10 reuniram-se na Departamento de Licitações - Prefeitura Municipal de Santo Antônio do Aracangua. da Município de Santo Antônio do Aracanguá, o Pregoeiro SERGIO DOMINGOS DA SILVA, e a Equipe de Apoio: designados nos autos do processo supracitado para a sessão pública deste Pregão Presencial.

Aberta à sessão, iniciou-se o exame dos documentos dos interessados ou representantes presentes para comprovação da existência dos poderes necessários para a formulação das propostas e prática de todos os demais atos inerentes ao certame do 53/2023 - Pregão Presencial, tipo Menor Preço por Item. Inicialmente o Pregoeiro declarou aberta a sessão, passando-se de imediato à fase de credenciamento.

Credenciamento

Declarando aberta a fase de credenciamento o Pregoeiro solicitou aos representantes que apresentasse os documentos exigidos para o credenciamento conforme o Edital. Depois de analisados os documentos pela Equipe de Apoio, foi considerada credenciada as empresas abaixo, com seu respectivo representante:

Fornecedores Credenciados				
Proponentes	Enquadramento	CNPJ/CPF	Representante	Documento
VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME - Microempresa	12.464.845/0001-17	RENATO VITORINO DE OLIVEIRA	293.384.988-75
RR CASA DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA	ME - Microempresa	50.398.780/0001-48	ROGÉRIO BEZERRA PEDRO	352.316.208-40

O pregoeiro comunicou o encerramento do credenciamento.

Em seguida foram recebidas as declarações dos Fornecedores Credenciados ou seus Representantes dando ciência de que cumprem plenamente os requisitos de Habilitação estabelecidos no Edital, e os Envelopes contendo a Proposta e os Documentos de Habilitação, respectivamente.

Ato contínuo, foram abertos os Envelopes contendo as Propostas e, com a colaboração dos membros da Equipe de Apoio, o Pregoeiro examinou a compatibilidade do Objeto, Prazos e Condições de Fornecimento ou de Execução, com aqueles definidos no Edital, desclassificando as propostas incompatíveis com as exigências contidas no Ato Convocatório e selecionando entre os autores das demais propostas, os licitantes que participarão da Fase de Lances em razão dos preços propostos, nos termos dos incisos VIII e IX do artigo 4º da Lei Federal nº 10.520, de 17/07/2002.

O Pregoeiro declarou encerrada a fase de credenciamento, então passou-se, à classificação da

**Município de Santo Antônio do Aracanguá****CNPJ: 59.764.399/0001-20****Telefone: 1836399000 1836399000****Endereço: Rua Pio Prado, 277, Centro, Santo Antonio do Aracangua - SP, 16.130-000**

proposta de menor preço ficando assim classificada ou desclassificada para a fase de lance os seguintes licitantes.

Em seguida convidou individualmente os autores das propostas selecionadas a formular lances. A partir do autor da proposta de maior preço e os demais em ordem decrescente de valor. A sequência de ofertas de lances ocorreu da seguinte forma:

JULGAMENTO**Classificação das Propostas****Item/Lote: 1 - 30660 AGUA RAZ GALÃO 05 LITROS**

Fase - Apresentação da Proposta

Fornecedor	Quantidade	Unidade	Valor Unitário	Valor Total	Ordem
VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	20,0000	Un	79,0000	1.580,00	1
RR CASA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA	20,0000	Un	94,5700	1.891,40	2

Item/Lote: 2 - 41995 AREIA FINA LAVADA

Fase - Apresentação da Proposta

Fornecedor	Quantidade	Unidade	Valor Unitário	Valor Total	Ordem
VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	220,0000	M	120,0000	26.400,00	1
RR CASA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA	220,0000	M	145,0000	31.900,00	2

Item/Lote: 3 - 49733 AREIA GROSSA 1 MTS

Fase - Apresentação da Proposta

Fornecedor	Quantidade	Unidade	Valor Unitário	Valor Total	Ordem
VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	220,0000	Un	120,0000	26.400,00	1
RR CASA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA	220,0000	Un	145,0000	31.900,00	2

Item/Lote: 4 - 25273 BLOCO 8 FUROS 19 X 19 X 9 CERAMICA

Fase - Apresentação da Proposta

Fornecedor	Quantidade	Unidade	Valor Unitário	Valor Total	Ordem
RR CASA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA	30.000,0000	Un	0,7900	23.700,00	1
VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	30.000,0000	Un	0,8600	25.800,00	2

Item/Lote: 5 - 27028 CAL HIDRATADA SACO 20 KG

Fase - Apresentação da Proposta

Fornecedor	Quantidade	Unidade	Valor Unitário	Valor Total	Ordem
RR CASA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA	500,0000	Un	23,5000	11.750,00	1
VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	500,0000	Un	23,8000	11.900,00	2

Item/Lote: 6 - 30795 CAL PARA PINTURA 8 KG

**Município de Santo Antônio do Aracanguá****CNPJ: 59.764.399/0001-20****Telefone: 1836399000 1836399000****Endereço: Rua Pio Prado, 277, Centro, Santo Antonio do Aracangua - SP, 16.130-000**

Fase - Apresentação da Proposta					
Fornecedor	Quantidade	Unidade	Valor Unitário	Valor Total	Ordem
VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	500,0000	Un	16,9000	8.450,00	1
RR CASA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA	500,0000	Un	16,9400	8.470,00	2

Item/Lote: 7 - 55806 CHAVE BOIA RELE NIVEL 15 AP					
Fase - Apresentação da Proposta					
Fornecedor	Quantidade	Unidade	Valor Unitário	Valor Total	Ordem
RR CASA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA	50,0000	Un	46,0000	2.300,00	1
VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	50,0000	Un	56,9000	2.845,00	2

Item/Lote: 8 - 53612 CIMENTO CP-II-32 SC 50KG					
Fase - Apresentação da Proposta					
Fornecedor	Quantidade	Unidade	Valor Unitário	Valor Total	Ordem
VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	900,0000	Un	36,9000	33.210,00	1
RR CASA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA	900,0000	Un	36,9900	33.291,00	2

Item/Lote: 9 - 44928 FERRO CA 50 1/2 BARRA 12 METROS					
Fase - Apresentação da Proposta					
Fornecedor	Quantidade	Unidade	Valor Unitário	Valor Total	Ordem
RR CASA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA	100,0000	Un	76,2000	7.620,00	1
VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	100,0000	Un	76,9000	7.690,00	2

Item/Lote: 10 - 44923 FERRO CA 50 1/4 BARRA 12 MTS					
Fase - Apresentação da Proposta					
Fornecedor	Quantidade	Unidade	Valor Unitário	Valor Total	Ordem
RR CASA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA	100,0000	Un	24,2200	2.422,00	1
VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	100,0000	Un	26,9000	2.690,00	2

Item/Lote: 11 - 22217 FERRO CA 50 3/8 BR 12 MTS					
Fase - Apresentação da Proposta					
Fornecedor	Quantidade	Unidade	Valor Unitário	Valor Total	Ordem
RR CASA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA	80,0000	Br	56,7000	4.536,00	1
VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	80,0000	Br	58,9000	4.712,00	2

Item/Lote: 12 - 22969 FERRO CA 50 5/16 BR 12MTS					
Fase - Apresentação da Proposta					
Fornecedor	Quantidade	Unidade	Valor Unitário	Valor Total	Ordem

**Município de Santo Antônio do Aracanguá****CNPJ: 59.764.399/0001-20****Telefone: 1836399000 1836399000****Endereço: Rua Pio Prado, 277, Centro, Santo Antonio do Aracangua - SP, 16.130-000**

RR CASA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA	70,0000	Un	36,9000	2.583,00	1
VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	70,0000	Un	36,9000	2.583,00	2

Item/Lote: 13 - 30187 FERRO CA 60 4.20 BR 12 MTS					
Fase - Apresentação da Proposta					
Fornecedor	Quantidade	Unidade	Valor Unitário	Valor Total	Ordem
RR CASA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA	50,0000	Un	12,9000	645,00	1
VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	50,0000	Un	14,6000	730,00	2

Item/Lote: 14 - 38755 JOELHO FERRO GALVANIZADO 3/4					
Fase - Apresentação da Proposta					
Fornecedor	Quantidade	Unidade	Valor Unitário	Valor Total	Ordem
RR CASA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA	60,0000	Un	11,2300	673,80	1
VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	60,0000	Un	16,8000	1.008,00	2

Item/Lote: 15 - 53617 LATEX 18 L BRANCO					
Fase - Apresentação da Proposta					
Fornecedor	Quantidade	Unidade	Valor Unitário	Valor Total	Ordem
RR CASA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA	100,0000	Un	235,0000	23.500,00	1
VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	100,0000	Un	260,0000	26.000,00	2

Item/Lote: 16 - 75450 LATEX 18 L AMARELO					
Fase - Apresentação da Proposta					
Fornecedor	Quantidade	Unidade	Valor Unitário	Valor Total	Ordem
RR CASA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA	20,0000	Un	235,0000	4.700,00	1
VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	20,0000	Un	260,0000	5.200,00	2

Item/Lote: 17 - 71093 LATEX 18 L CINZA MEDIA					
Fase - Apresentação da Proposta					
Fornecedor	Quantidade	Unidade	Valor Unitário	Valor Total	Ordem
RR CASA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA	80,0000	Un	235,0000	18.800,00	1
VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	80,0000	Un	260,0000	20.800,00	2

Item/Lote: 18 - 71095 LATEX 18 L CONCRETO					
Fase - Apresentação da Proposta					
Fornecedor	Quantidade	Unidade	Valor Unitário	Valor Total	Ordem
RR CASA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA	40,0000	Un	235,0000	9.400,00	1

**Município de Santo Antônio do Aracanguá****CNPJ: 59.764.399/0001-20****Telefone: 1836399000 1836399000****Endereço: Rua Pio Prado, 277, Centro, Santo Antonio do Aracangua - SP, 16.130-000**

VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	40,0000	Un	260,0000	10.400,00	2
------------------------------------	---------	----	----------	-----------	---

Item/Lote: 19 - 71096 LATEX 18 L AZUL ROYAL					
Fase - Apresentação da Proposta					
Fornecedor	Quantidade	Unidade	Valor Unitário	Valor Total	Ordem
RR CASA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA	30,0000	Un	235,0000	7.050,00	1
VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	30,0000	Un	260,0000	7.800,00	2

Item/Lote: 20 - 71097 LATEX 18 L LARANJA					
Fase - Apresentação da Proposta					
Fornecedor	Quantidade	Unidade	Valor Unitário	Valor Total	Ordem
RR CASA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA	20,0000	Un	235,0000	4.700,00	1
VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	20,0000	Un	260,0000	5.200,00	2

Item/Lote: 21 - 71099 TINTA PISO CINZA LATA 18 LT					
Fase - Apresentação da Proposta					
Fornecedor	Quantidade	Unidade	Valor Unitário	Valor Total	Ordem
VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	80,0000	Un	270,0000	21.600,00	1
RR CASA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA	80,0000	Un	279,0000	22.320,00	2

Item/Lote: 22 - 71100 TINTA ESMALTE 3,600 CINZA MEDIO					
Fase - Apresentação da Proposta					
Fornecedor	Quantidade	Unidade	Valor Unitário	Valor Total	Ordem
RR CASA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA	80,0000	Un	125,0000	10.000,00	1
VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	80,0000	Un	138,9000	11.112,00	2

Item/Lote: 23 - 39501 LUVA AZUL C/ BUCHA 3/4 X 3/4					
Fase - Apresentação da Proposta					
Fornecedor	Quantidade	Unidade	Valor Unitário	Valor Total	Ordem
RR CASA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA	25,0000	Un	7,3100	182,75	1
VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	25,0000	Un	8,9000	222,50	2

Item/Lote: 24 - 51733 LUVA DE CORRER P/ ESGOSTO C/ ANEL DN 100MM					
Fase - Apresentação da Proposta					
Fornecedor	Quantidade	Unidade	Valor Unitário	Valor Total	Ordem
RR CASA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA	25,0000	Un	25,0000	625,00	1
VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	25,0000	Un	28,9000	722,50	2

**Município de Santo Antônio do Aracanguá****CNPJ: 59.764.399/0001-20****Telefone: 1836399000 1836399000****Endereço: Rua Pio Prado, 277, Centro, Santo Antonio do Aracangua - SP, 16.130-000****Item/Lote: 25 - 44834 LUVA DE CORRER PBA C/ ANEL DN 60MM**

Fase - Apresentação da Proposta

Fornecedor	Quantidade	Unidade	Valor Unitário	Valor Total	Ordem
VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	120,0000	Un	18,8000	2.256,00	1
RR CASA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA	120,0000	Un	19,4000	2.328,00	2

Item/Lote: 26 - 37653 LUVA DE CORRER SOLDÁVEL C/ ANEL 25 MM

Fase - Apresentação da Proposta

Fornecedor	Quantidade	Unidade	Valor Unitário	Valor Total	Ordem
RR CASA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA	20,0000	Un	16,8000	336,00	1
VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	20,0000	Un	18,8000	376,00	2

Item/Lote: 27 - 31473 LUVA DE FERRO GALV. 3/4

Fase - Apresentação da Proposta

Fornecedor	Quantidade	Unidade	Valor Unitário	Valor Total	Ordem
RR CASA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA	60,0000	Un	11,0700	664,20	1
VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	60,0000	Un	13,9000	834,00	2

Item/Lote: 28 - 23941 MADERIT 2,20 X 1,10 X 10MM

Fase - Apresentação da Proposta

Fornecedor	Quantidade	Unidade	Valor Unitário	Valor Total	Ordem
VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	50,0000	Un	54,9000	2.745,00	1

Item/Lote: 29 - 32939 MANGUEIRA CORRUGADA 1/2

Fase - Apresentação da Proposta

Fornecedor	Quantidade	Unidade	Valor Unitário	Valor Total	Ordem
VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	100,0000	Un	1,4000	140,00	1
RR CASA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA	100,0000	Un	1,4000	140,00	2

Item/Lote: 30 - 33625 MANGUEIRA POLITILENO BOB 20X20 MM

Fase - Apresentação da Proposta

Fornecedor	Quantidade	Unidade	Valor Unitário	Valor Total	Ordem
RR CASA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA	550,0000	M	80,0000	44.000,00	1
VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	550,0000	M	89,0000	48.950,00	2

Item/Lote: 31 - 71102 MASSA CORRIDA ACRILICA LATA 18 LTS

Fase - Apresentação da Proposta

Fornecedor	Quantidade	Unidade	Valor Unitário	Valor Total	Ordem
VITORINOS CONSTRUÇÕES	100,0000	Un	128,9000	12.890,00	1

**Município de Santo Antônio do Aracanguá****CNPJ: 59.764.399/0001-20****Telefone: 1836399000 1836399000****Endereço: Rua Pio Prado, 277, Centro, Santo Antonio do Aracangua - SP, 16.130-000**

LTDA. ME.					
RR CASA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA	100,0000	Un	129,0000	12.900,00	2

Item/Lote: 32 - 42885 MASSA DE CALAFETAR 350 GR					
Fase - Apresentação da Proposta					
Fornecedor	Quantidade	Unidade	Valor Unitário	Valor Total	Ordem
RR CASA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA	24,0000	Cx	11,8000	283,20	1
VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	24,0000	Cx	12,8000	307,20	2

Item/Lote: 33 - 71103 MASSA CORRIDA PVA 18LTS					
Fase - Apresentação da Proposta					
Fornecedor	Quantidade	Unidade	Valor Unitário	Valor Total	Ordem
RR CASA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA	40,0000	Un	42,0000	1.680,00	1
VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	40,0000	Un	46,9000	1.876,00	2

Item/Lote: 34 - 17182 PEDRA BRITADA N° 01					
Fase - Apresentação da Proposta					
Fornecedor	Quantidade	Unidade	Valor Unitário	Valor Total	Ordem
RR CASA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA	230,0000	Un	165,0000	37.950,00	1
VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	230,0000	Un	180,0000	41.400,00	2

Item/Lote: 35 - 47088 PISO CERAMICO ESMALTADO 33X33 PEI 4					
Fase - Apresentação da Proposta					
Fornecedor	Quantidade	Unidade	Valor Unitário	Valor Total	Ordem
VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	400,0000	M	29,8000	11.920,00	1
RR CASA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA	400,0000	M	39,2000	15.680,00	2

Item/Lote: 36 - 47104 PORTAL 4X14CM 2,10X70					
Fase - Apresentação da Proposta					
Fornecedor	Quantidade	Unidade	Valor Unitário	Valor Total	Ordem
RR CASA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA	20,0000	Un	263,8600	5.277,20	1
VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	20,0000	Un	290,0000	5.800,00	2

Item/Lote: 37 - 55818 REGISTRO DE PRESSAO 3/4 S/ ACABAMENTO					
Fase - Apresentação da Proposta					
Fornecedor	Quantidade	Unidade	Valor Unitário	Valor Total	Ordem
RR CASA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA	50,0000	Un	48,6300	2.431,50	1
VITORINOS CONSTRUÇÕES	50,0000	Un	56,8000	2.840,00	2

**Município de Santo Antônio do Aracanguá****CNPJ: 59.764.399/0001-20****Telefone: 1836399000 1836399000****Endereço: Rua Pio Prado, 277, Centro, Santo Antonio do Aracangua - SP, 16.130-000**

LTDA. ME.					
-----------	--	--	--	--	--

Item/Lote: 38 - 39879 REGISTRO ESFERA REDUZIDO 2"					
Fase - Apresentação da Proposta					
Fornecedor	Quantidade	Unidade	Valor Unitário	Valor Total	Ordem
RR CASA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA	50,0000	Un	154,0000	7.700,00	1
VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	50,0000	Un	168,0000	8.400,00	2

Item/Lote: 39 - 23411 REGISTRO GAVETA 2"					
Fase - Apresentação da Proposta					
Fornecedor	Quantidade	Unidade	Valor Unitário	Valor Total	Ordem
VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	50,0000	Un	240,0000	12.000,00	1
RR CASA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA	50,0000	Un	240,8000	12.040,00	2

Item/Lote: 40 - 51035 REJUNTE DIRECIONAL E LIGA FORTE 1KG					
Fase - Apresentação da Proposta					
Fornecedor	Quantidade	Unidade	Valor Unitário	Valor Total	Ordem
VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	20,0000	Un	6,9000	138,00	1
RR CASA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA	20,0000	Un	6,9900	139,80	2

Item/Lote: 41 - 43156 REPARO COMPLETO P/ HIDRA					
Fase - Apresentação da Proposta					
Fornecedor	Quantidade	Unidade	Valor Unitário	Valor Total	Ordem
VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	60,0000	Un	68,0000	4.080,00	1
RR CASA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA	60,0000	Un	69,4500	4.167,00	2

Item/Lote: 42 - 26940 ROLO DE ESPUMA 9 CM.					
Fase - Apresentação da Proposta					
Fornecedor	Quantidade	Unidade	Valor Unitário	Valor Total	Ordem
VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	100,0000	Un	7,9000	790,00	1
RR CASA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA	100,0000	Un	34,5000	3.450,00	2

Item/Lote: 43 - 42008 ROLO DE LA 15CM C/ SUPORTE					
Fase - Apresentação da Proposta					
Fornecedor	Quantidade	Unidade	Valor Unitário	Valor Total	Ordem
VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	50,0000	Un	11,9000	595,00	1
RR CASA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA	50,0000	Un	23,6600	1.183,00	2

**Município de Santo Antônio do Aracanguá****CNPJ: 59.764.399/0001-20****Telefone: 1836399000 1836399000****Endereço: Rua Pio Prado, 277, Centro, Santo Antonio do Aracangua - SP, 16.130-000**

Item/Lote: 44 - 26941 ROLO DE LA 23 CM					
Fase - Apresentação da Proposta					
Fornecedor	Quantidade	Unidade	Valor Unitário	Valor Total	Ordem
RR CASA DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	40,0000	Un	12,9000	516,00	1
VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	40,0000	Un	15,9000	636,00	2

Item/Lote: 45 - 33855 ROLO DE LA 9 CM					
Fase - Apresentação da Proposta					
Fornecedor	Quantidade	Unidade	Valor Unitário	Valor Total	Ordem
RR CASA DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	100,0000	Un	9,6000	960,00	1
VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	100,0000	Un	9,8000	980,00	2

Item/Lote: 46 - 71104 SELADOR ACRILICO CONCENTRADO LATA 18 LITROS					
Fase - Apresentação da Proposta					
Fornecedor	Quantidade	Unidade	Valor Unitário	Valor Total	Ordem
RR CASA DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	100,0000	Un	88,0000	8.800,00	1
VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	100,0000	Un	89,0000	8.900,00	2

Item/Lote: 47 - 55823 TABUA 20CMX3,00 METROS					
Fase - Apresentação da Proposta					
Fornecedor	Quantidade	Unidade	Valor Unitário	Valor Total	Ordem
RR CASA DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	150,0000	Un	29,0000	4.350,00	1
VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	150,0000	Un	30,9000	4.635,00	2

Item/Lote: 48 - 55822 TABUA 25CMX3,00 METROS					
Fase - Apresentação da Proposta					
Fornecedor	Quantidade	Unidade	Valor Unitário	Valor Total	Ordem
RR CASA DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	150,0000	Un	34,0000	5.100,00	1
VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	150,0000	Un	35,9000	5.385,00	2

Item/Lote: 49 - 55821 TABUA 30CMX3,00 METROS					
Fase - Apresentação da Proposta					
Fornecedor	Quantidade	Unidade	Valor Unitário	Valor Total	Ordem
RR CASA DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	150,0000	Un	39,5000	5.925,00	1
VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	150,0000	Un	49,8000	7.470,00	2

Item/Lote: 50 - 37353 TAMBOR P/ FECHADURA					
Fase - Apresentação da Proposta					

**Município de Santo Antônio do Aracanguá****CNPJ: 59.764.399/0001-20****Telefone: 1836399000 1836399000****Endereço: Rua Pio Prado, 277, Centro, Santo Antonio do Aracangua - SP, 16.130-000**

Fornecedor	Quantidade	Unidade	Valor Unitário	Valor Total	Ordem
RR CASA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA	60,0000	Un	32,0000	1.920,00	1
VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	60,0000	Un	33,8000	2.028,00	2

Item/Lote: 51 - 39866 TAMPA COMPLETA P/ POÇO FERRO FUNDIDO

Fase - Apresentação da Proposta

Fornecedor	Quantidade	Unidade	Valor Unitário	Valor Total	Ordem
RR CASA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA	40,0000	Un	670,0000	26.800,00	1
VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	40,0000	Un	760,0000	30.400,00	2

Item/Lote: 52 - 71105 TELHA 245 X 110 X 6M

Fase - Apresentação da Proposta

Fornecedor	Quantidade	Unidade	Valor Unitário	Valor Total	Ordem
RR CASA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA	30,0000	Un	78,4000	2.352,00	1
VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	30,0000	Un	79,0000	2.370,00	2

Item/Lote: 53 - 37757 TELHA 366X110X6MM

Fase - Apresentação da Proposta

Fornecedor	Quantidade	Unidade	Valor Unitário	Valor Total	Ordem
VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	120,0000	Un	115,0000	13.800,00	1
RR CASA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA	120,0000	Un	118,8000	14.256,00	2

Item/Lote: 54 - 22984 TELHAS ROMANA DE 1ª EXTRA

Fase - Apresentação da Proposta

Fornecedor	Quantidade	Unidade	Valor Unitário	Valor Total	Ordem
VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	2.500,0000	Un	1,8500	4.625,00	1

Item/Lote: 55 - 18090 THINER PARA LIMPEZA GALÃO 5 LITROS

Fase - Apresentação da Proposta

Fornecedor	Quantidade	Unidade	Valor Unitário	Valor Total	Ordem
VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	60,0000	Un	79,0000	4.740,00	1
RR CASA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA	60,0000	Un	79,8000	4.788,00	2

Item/Lote: 56 - 23975 TIJOLOS DE PÓ DE MICO

Fase - Apresentação da Proposta

Fornecedor	Quantidade	Unidade	Valor Unitário	Valor Total	Ordem
VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	25.000,0000	Un	0,3900	9.750,00	1
RR CASA DE MATERIAIS PARA	25.000,0000	Un	0,3900	9.750,00	2

**Município de Santo Antônio do Aracanguá****CNPJ: 59.764.399/0001-20****Telefone: 1836399000 1836399000****Endereço: Rua Pio Prado, 277, Centro, Santo Antonio do Aracangua - SP, 16.130-000**

CONSTRUCOES LTDA					
------------------	--	--	--	--	--

Item/Lote: 57 - 71101 TINTA DEMARCAÇÃO VIARIA 18 LTS PETRA

Fase - Apresentação da Proposta					
Fornecedor	Quantidade	Unidade	Valor Unitário	Valor Total	Ordem
RR CASA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA	5,0000	Un	488,0000	2.440,00	1
VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	5,0000	Un	495,0000	2.475,00	2

Item/Lote: 58 - 71107 TINTA DEMARCAÇÃO VAIRIA 18 LTS AZUL

Fase - Apresentação da Proposta					
Fornecedor	Quantidade	Unidade	Valor Unitário	Valor Total	Ordem
RR CASA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA	10,0000	Un	488,0000	4.880,00	1
VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	10,0000	Un	495,0000	4.950,00	2

Item/Lote: 59 - 51728 TINTA DEMARCAÇÃO VIARIA 18 LTS AMARELA

Fase - Apresentação da Proposta					
Fornecedor	Quantidade	Unidade	Valor Unitário	Valor Total	Ordem
VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	60,0000	Un	480,0000	28.800,00	1
RR CASA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA	60,0000	Un	488,0000	29.280,00	2

Item/Lote: 60 - 51729 TINTA DEMARCAÇÃO VIARIA 18 LTS BRANCA

Fase - Apresentação da Proposta					
Fornecedor	Quantidade	Unidade	Valor Unitário	Valor Total	Ordem
VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	60,0000	Un	480,0000	28.800,00	1
RR CASA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA	60,0000	Un	488,0000	29.280,00	2

Item/Lote: 61 - 42091 TINTA ESMALTE 3.600 GELO

Fase - Apresentação da Proposta					
Fornecedor	Quantidade	Unidade	Valor Unitário	Valor Total	Ordem
RR CASA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA	50,0000	Un	116,3500	5.817,50	1
VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	50,0000	Un	118,0000	5.900,00	2

Item/Lote: 62 - 43515 TINTA ESMALTE BRANCO NEVE (3,600)

Fase - Apresentação da Proposta					
Fornecedor	Quantidade	Unidade	Valor Unitário	Valor Total	Ordem
RR CASA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA	70,0000	Un	116,3500	8.144,50	1
VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	70,0000	Un	118,0000	8.260,00	2

**Município de Santo Antônio do Aracanguá****CNPJ: 59.764.399/0001-20****Telefone: 1836399000 1836399000****Endereço: Rua Pio Prado, 277, Centro, Santo Antonio do Aracangua - SP, 16.130-000****Item/Lote: 63 - 55819 TINTA P/ PISO ACRILICO 3,600LTS CINZA CUMBO**

Fase - Apresentação da Proposta

Fornecedor	Quantidade	Unidade	Valor Unitário	Valor Total	Ordem
RR CASA DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	80,0000	Un	76,4300	6.114,40	1
VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	80,0000	Un	89,0000	7.120,00	2

Item/Lote: 64 - 42115 TORNEIRA BICA MOVEL P/ PIA C50

Fase - Apresentação da Proposta

Fornecedor	Quantidade	Unidade	Valor Unitário	Valor Total	Ordem
RR CASA DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	30,0000	Un	65,5300	1.965,90	1
VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	30,0000	Un	68,0000	2.040,00	2

Item/Lote: 65 - 18015 TORNEIRA P/ LAVATORIO

Fase - Apresentação da Proposta

Fornecedor	Quantidade	Unidade	Valor Unitário	Valor Total	Ordem
RR CASA DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	30,0000	Un	67,0900	2.012,70	1
VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	30,0000	Un	68,9000	2.067,00	2

Item/Lote: 66 - 53124 TORNEIRA TANQUE 1130X3/4 AMARELA

Fase - Apresentação da Proposta

Fornecedor	Quantidade	Unidade	Valor Unitário	Valor Total	Ordem
RR CASA DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	30,0000	Un	34,1800	1.025,40	1
VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	30,0000	Un	36,8000	1.104,00	2

Item/Lote: 67 - 55820 TUBO COLETOR ESGOTO 6,00MMX150MM

Fase - Apresentação da Proposta

Fornecedor	Quantidade	Unidade	Valor Unitário	Valor Total	Ordem
RR CASA DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	70,0000	Un	299,9900	20.999,30	1
VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	70,0000	Un	320,0000	22.400,00	2

Item/Lote: 68 - 71109 TUBO DE CONCRETO ARMADO 0,60 X 1,50 PONTA E BOLSA

Fase - Apresentação da Proposta

Fornecedor	Quantidade	Unidade	Valor Unitário	Valor Total	Ordem
VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	30,0000	Un	390,0000	11.700,00	1

Item/Lote: 69 - 64657 TUBO DE CONCRETO ARMADO 2,50 X 1,50 PONTA E BOLSA

Fase - Apresentação da Proposta

Fornecedor	Quantidade	Unidade	Valor Unitário	Valor Total	Ordem
VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	30,0000	Un	2.295,0000	68.850,00	1

**Município de Santo Antônio do Aracanguá****CNPJ: 59.764.399/0001-20****Telefone: 1836399000 1836399000****Endereço: Rua Pio Prado, 277, Centro, Santo Antonio do Aracangua - SP, 16.130-000****Item/Lote: 70 - 49046 TUBO DE CONCRETO ARMADO 0,80 X 1,50 PONTA E BOLSA**

Fase - Apresentação da Proposta

Fornecedor	Quantidade	Unidade	Valor Unitário	Valor Total	Ordem
VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	30,0000	Un	450,0000	13.500,00	1

Item/Lote: 71 - 49045 TUBO DE CONCRETO ARMADO 1,00 X 1,50 PONTA E BOLSA

Fase - Apresentação da Proposta

Fornecedor	Quantidade	Unidade	Valor Unitário	Valor Total	Ordem
VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	30,0000	Un	630,0000	18.900,00	1

Item/Lote: 72 - 64603 TUBO DE CONCRETO ARMADO 1,50 X 1,50 PONTA E BOLSA

Fase - Apresentação da Proposta

Fornecedor	Quantidade	Unidade	Valor Unitário	Valor Total	Ordem
VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	30,0000	Un	1.560,0000	46.800,00	1

Item/Lote: 73 - 38101 TUBO MARROM 600MTX 60M / BOLSA

Fase - Apresentação da Proposta

Fornecedor	Quantidade	Unidade	Valor Unitário	Valor Total	Ordem
RR CASA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA	120,0000	Un	251,0000	30.120,00	1
VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	120,0000	Un	280,0000	33.600,00	2

Item/Lote: 74 - 53610 TUBO MARROM PBA 110MMX6M

Fase - Apresentação da Proposta

Fornecedor	Quantidade	Unidade	Valor Unitário	Valor Total	Ordem
VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	60,0000	Un	680,0000	40.800,00	1
RR CASA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA	60,0000	Un	680,4000	40.824,00	2

Item/Lote: 75 - 42059 TUBO MARROM SOLD. 6,00MTSX50MM

Fase - Apresentação da Proposta

Fornecedor	Quantidade	Unidade	Valor Unitário	Valor Total	Ordem
RR CASA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA	80,0000	Un	79,2600	6.340,80	1
VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	80,0000	Un	95,0000	7.600,00	2

Item/Lote: 76 - 32848 TUBO MARROM SOLDAVEL 6,00MT X 3/4

Fase - Apresentação da Proposta

Fornecedor	Quantidade	Unidade	Valor Unitário	Valor Total	Ordem
RR CASA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA	80,0000	Un	21,9000	1.752,00	1
VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	80,0000	Un	22,9000	1.832,00	2

**Município de Santo Antônio do Aracanguá****CNPJ: 59.764.399/0001-20****Telefone: 1836399000 1836399000****Endereço: Rua Pio Prado, 277, Centro, Santo Antonio do Aracangua - SP, 16.130-000****Item/Lote: 77 - 33620 TUBO P/ ESGOTO DN 150 MM 6,00M**

Fase - Apresentação da Proposta					
Fornecedor	Quantidade	Unidade	Valor Unitário	Valor Total	Ordem
RR CASA DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	50,0000	Un	181,2000	9.060,00	1
VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	50,0000	Un	189,0000	9.450,00	2

Item/Lote: 78 - 43942 TUBO P/ ESGOTO DN 200MM X 6,00M

Fase - Apresentação da Proposta					
Fornecedor	Quantidade	Unidade	Valor Unitário	Valor Total	Ordem
VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	35,0000	Un	410,0000	14.350,00	1
RR CASA DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	35,0000	Un	412,0000	14.420,00	2

Item/Lote: 79 - 42970 TUBO P/ ESGOTO DN 250 MM X 6.00 MTS

Fase - Apresentação da Proposta					
Fornecedor	Quantidade	Unidade	Valor Unitário	Valor Total	Ordem
RR CASA DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	30,0000	Un	464,6400	13.939,20	1
VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	30,0000	Un	480,0000	14.400,00	2

Item/Lote: 80 - 42969 TUBO P/ ESGOTO DN 300MM X 6.00 MTS

Fase - Apresentação da Proposta					
Fornecedor	Quantidade	Unidade	Valor Unitário	Valor Total	Ordem
RR CASA DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	50,0000	Un	1.162,0000	58.100,00	1
VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	50,0000	Un	1.200,0000	60.000,00	2

Item/Lote: 81 - 32937 TUBO P/ ESGOTO DN 50 MM 6.00 M

Fase - Apresentação da Proposta					
Fornecedor	Quantidade	Unidade	Valor Unitário	Valor Total	Ordem
RR CASA DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	20,0000	Un	51,3200	1.026,40	1
VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	20,0000	Un	56,0000	1.120,00	2

Item/Lote: 82 - 32857 TUBO P/ESGOTO DN 100MMX6.00MTS

Fase - Apresentação da Proposta					
Fornecedor	Quantidade	Unidade	Valor Unitário	Valor Total	Ordem
RR CASA DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	70,0000	Un	89,1000	6.237,00	1
VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	70,0000	Un	98,0000	6.860,00	2

Item/Lote: 83 - 44981 TUBO ROSCAVEL 3/4

**Município de Santo Antônio do Aracanguá****CNPJ: 59.764.399/0001-20****Telefone: 1836399000 1836399000****Endereço: Rua Pio Prado, 277, Centro, Santo Antonio do Aracangua - SP, 16.130-000**

Fase - Apresentação da Proposta					
Fornecedor	Quantidade	Unidade	Valor Unitário	Valor Total	Ordem
RR CASA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA	50,0000	Un	76,7300	3.836,50	1
VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	50,0000	Un	78,0000	3.900,00	2

Item/Lote: 84 - 71114 PORTA DE MADEIRA 0,70 X 2,10					
Fase - Apresentação da Proposta					
Fornecedor	Quantidade	Unidade	Valor Unitário	Valor Total	Ordem
VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	10,0000	Un	280,0000	2.800,00	1
RR CASA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA	10,0000	Un	340,0000	3.400,00	2

Item/Lote: 85 - 71115 PORTA DE MADEIRA 0,80 X 2,10					
Fase - Apresentação da Proposta					
Fornecedor	Quantidade	Unidade	Valor Unitário	Valor Total	Ordem
VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	10,0000	Un	280,0000	2.800,00	1
RR CASA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA	10,0000	Un	340,0000	3.400,00	2

Item/Lote: 86 - 71117 PORTA EM AÇO 0,70 X 2,10					
Fase - Apresentação da Proposta					
Fornecedor	Quantidade	Unidade	Valor Unitário	Valor Total	Ordem
RR CASA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA	10,0000	Un	350,0000	3.500,00	1
VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	10,0000	Un	390,0000	3.900,00	2

Item/Lote: 87 - 71118 PORTA EM AÇO 0,80 X 2,10					
Fase - Apresentação da Proposta					
Fornecedor	Quantidade	Unidade	Valor Unitário	Valor Total	Ordem
RR CASA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA	10,0000	Un	350,0000	3.500,00	1
VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	10,0000	Un	390,0000	3.900,00	2

Item/Lote: 88 - 71119 TORNEIRA BEBEDOURO /FILTRO					
Fase - Apresentação da Proposta					
Fornecedor	Quantidade	Unidade	Valor Unitário	Valor Total	Ordem
RR CASA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA	20,0000	Un	10,0000	200,00	1
VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	20,0000	Un	12,9000	258,00	2

Item/Lote: 89 - 71120 TORNEIRA DE LAVATORIO MESA					
Fase - Apresentação da Proposta					
Fornecedor	Quantidade	Unidade	Valor Unitário	Valor Total	Ordem

**Município de Santo Antônio do Aracanguá****CNPJ: 59.764.399/0001-20****Telefone: 1836399000 1836399000****Endereço: Rua Pio Prado, 277, Centro, Santo Antonio do Aracangua - SP, 16.130-000**

RR CASA DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	20,0000	Un	46,3600	927,20	1
VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	20,0000	Un	68,9000	1.378,00	2

Item/Lote: 90 - 71121 TORNEIRA DE MAQUINA METAL					
Fase - Apresentação da Proposta					
Fornecedor	Quantidade	Unidade	Valor Unitário	Valor Total	Ordem
VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	20,0000	Un	68,9000	1.378,00	1
RR CASA DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	20,0000	Un	69,4400	1.388,80	2

Item/Lote: 91 - 71123 TORNEIRA DE PAREDE COMUM C -33 18CM					
Fase - Apresentação da Proposta					
Fornecedor	Quantidade	Unidade	Valor Unitário	Valor Total	Ordem
VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	20,0000	Un	68,9000	1.378,00	1
RR CASA DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	20,0000	Un	69,4400	1.388,80	2

Item/Lote: 92 - 71124 TORNEIRA ESFERA JARDIM 1/2 E 3/4					
Fase - Apresentação da Proposta					
Fornecedor	Quantidade	Unidade	Valor Unitário	Valor Total	Ordem
RR CASA DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	20,0000	Un	26,5000	530,00	1

Item/Lote: 93 - 71125 TORNEIRA GIRATORIA BICA MOVEI PAREDE CROMADA C-50					
Fase - Apresentação da Proposta					
Fornecedor	Quantidade	Unidade	Valor Unitário	Valor Total	Ordem
RR CASA DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	20,0000	Un	48,2000	964,00	1
VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	20,0000	Un	68,9000	1.378,00	2

Item/Lote: 94 - 71126 TORNEIRA GIRATORIA BICA MOVEI PAREDE PLASTICO C-33					
Fase - Apresentação da Proposta					
Fornecedor	Quantidade	Unidade	Valor Unitário	Valor Total	Ordem
RR CASA DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	20,0000	Un	34,7000	694,00	1
VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	20,0000	Un	36,9000	738,00	2

Item/Lote: 95 - 71127 TORNEIRA JARDIM 1/2 E 3/4 AMARELA					
Fase - Apresentação da Proposta					
Fornecedor	Quantidade	Unidade	Valor Unitário	Valor Total	Ordem
RR CASA DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	20,0000	Un	29,9900	599,80	1
VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	20,0000	Un	33,9000	678,00	2

**Município de Santo Antônio do Aracanguá****CNPJ: 59.764.399/0001-20****Telefone: 1836399000 1836399000****Endereço: Rua Pio Prado, 277, Centro, Santo Antonio do Aracangua - SP, 16.130-000****Propostas Desclassificadas**

Item/Lote: 92 - 71124 TORNEIRA ESFERA JARDIM 1/2 E 3/4				
Fase - Apresentação da Proposta				
Fornecedor	Quantidade	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	20,0000	Un	26,6000	532,00
Motivo: A PROPOSTA ESCRITA DO FORNECEDOR FOI DE R\$ 7,90 - O ITEM FOI DESCLASSIFICADO PELO PREÇO ESTAR INEXEQUIVEL, O ITEM COTADO NÃO CORRESPONDE A ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL				

Mapa de Lances

Item/Lote: 1 - 30660 AGUA RAZ GALÃO 05 LITROS					
1ª Rodada de Lances					
Fornecedor	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora	Situação
RR CASA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA	20,0000	94,5700	1.891,40	14/12/2023 09:46	Declinou
VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	20,0000	79,0000	1.580,00	14/12/2023 09:46	Vencedor

Item/Lote: 2 - 41995 AREIA FINA LAVADA					
1ª Rodada de Lances					
Fornecedor	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora	Situação
RR CASA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA	220,0000	145,0000	31.900,00	14/12/2023 09:47	Declinou
VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	220,0000	120,0000	26.400,00	14/12/2023 09:47	Vencedor

Item/Lote: 3 - 49733 AREIA GROSSA 1 MTS					
1ª Rodada de Lances					
Fornecedor	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora	Situação
RR CASA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA	220,0000	145,0000	31.900,00	14/12/2023 09:47	Declinou
VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	220,0000	120,0000	26.400,00	14/12/2023 09:47	Vencedor

Item/Lote: 4 - 25273 BLOCO 8 FUIROS 19 X 19 X 9 CERAMICA					
1ª Rodada de Lances					
Fornecedor	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora	Situação
VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	30.000,0000	0,7800	23.400,00	14/12/2023 09:48	Decréscimo
RR CASA DE MATERIAIS PARA	30.000,0000	0,7900	23.700,00	14/12/2023 09:48	Declinou

**Município de Santo Antônio do Aracanguá****CNPJ: 59.764.399/0001-20****Telefone: 1836399000 1836399000****Endereço: Rua Pio Prado, 277, Centro, Santo Antonio do Aracangua - SP, 16.130-000**

CONSTRUCOES LTDA					
VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	30.000,0000	0,7800	23.400,00	14/12/2023 09:48	Vencedor

Item/Lote: 5 - 27028 CAL HIDRATADA SACO 20 KG					
1ª Rodada de Lances					
Fornecedor	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora	Situação
VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	500,0000	23,8000	11.900,00	14/12/2023 09:49	Declinou
RR CASA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA	500,0000	23,5000	11.750,00	14/12/2023 09:49	Vencedor

Item/Lote: 6 - 30795 CAL PARA PINTURA 8 KG					
1ª Rodada de Lances					
Fornecedor	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora	Situação
RR CASA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA	500,0000	16,7300	8.365,00	14/12/2023 09:50	Decréscimo
VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	500,0000	16,9000	8.450,00	14/12/2023 09:50	Declinou
RR CASA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA	500,0000	16,7300	8.365,00	14/12/2023 09:50	Vencedor

Item/Lote: 7 - 55806 CHAVE BOIA RELE NIVEL 15 AP					
1ª Rodada de Lances					
Fornecedor	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora	Situação
VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	50,0000	56,9000	2.845,00	14/12/2023 09:51	Declinou
RR CASA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA	50,0000	46,0000	2.300,00	14/12/2023 09:51	Vencedor

Item/Lote: 8 - 53612 CIMENTO CP-II-32 SC 50KG					
1ª Rodada de Lances					
Fornecedor	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora	Situação
RR CASA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA	900,0000	36,9900	33.291,00	14/12/2023 09:51	Declinou
VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	900,0000	36,9000	33.210,00	14/12/2023 09:51	Vencedor

Item/Lote: 9 - 44928 FERRO CA 50 1/2 BARRA 12 METROS					
1ª Rodada de Lances					
Fornecedor	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora	Situação

**Município de Santo Antônio do Aracanguá****CNPJ: 59.764.399/0001-20****Telefone: 1836399000 1836399000****Endereço: Rua Pio Prado, 277, Centro, Santo Antonio do Aracangua - SP, 16.130-000**

VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	100,0000	76,9000	7.690,00	14/12/2023 09:52	Declinou
RR CASA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA	100,0000	76,2000	7.620,00	14/12/2023 09:52	Vencedor

Item/Lote: 10 - 44923 FERRO CA 50 1/4 BARRA 12 MTS					
1ª Rodada de Lances					
Fornecedor	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora	Situação
VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	100,0000	26,9000	2.690,00	14/12/2023 09:52	Declinou
RR CASA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA	100,0000	24,2200	2.422,00	14/12/2023 09:52	Vencedor

Item/Lote: 11 - 22217 FERRO CA 50 3/8 BR 12 MTS					
1ª Rodada de Lances					
Fornecedor	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora	Situação
VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	80,0000	58,9000	4.712,00	14/12/2023 09:52	Declinou
RR CASA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA	80,0000	56,7000	4.536,00	14/12/2023 09:52	Vencedor

Item/Lote: 12 - 22969 FERRO CA 50 5/16 BR 12MTS					
1ª Rodada de Lances					
Fornecedor	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora	Situação
VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	70,0000	36,9000	2.583,00	14/12/2023 09:53	Declinou
RR CASA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA	70,0000	36,9000	2.583,00	14/12/2023 09:53	Vencedor

Item/Lote: 13 - 30187 FERRO CA 60 4.20 BR 12 MTS					
1ª Rodada de Lances					
Fornecedor	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora	Situação
VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	50,0000	14,6000	730,00	14/12/2023 09:53	Declinou
RR CASA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA	50,0000	12,9000	645,00	14/12/2023 09:53	Vencedor

Item/Lote: 14 - 38755 JOELHO FERRO GALVANIZADO 3/4					
1ª Rodada de Lances					
Fornecedor	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora	Situação
VITORINOS	60,0000	16,8000	1.008,00	14/12/2023 09:53	Declinou

**Município de Santo Antônio do Aracanguá****CNPJ: 59.764.399/0001-20****Telefone: 1836399000 1836399000****Endereço: Rua Pio Prado, 277, Centro, Santo Antonio do Aracangua - SP, 16.130-000**

CONSTRUÇÕES LTDA. ME.					
RR CASA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA	60,0000	11,2300	673,80	14/12/2023 09:53	Vencedor

Item/Lote: 15 - 53617 LATEX 18 L BRANCO					
1ª Rodada de Lances					
Fornecedor	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora	Situação
VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	100,0000	260,0000	26.000,00	14/12/2023 09:54	Declinou
RR CASA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA	100,0000	235,0000	23.500,00	14/12/2023 09:54	Vencedor

Item/Lote: 16 - 75450 LATEX 18 L AMARELO					
1ª Rodada de Lances					
Fornecedor	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora	Situação
VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	20,0000	260,0000	5.200,00	14/12/2023 09:54	Declinou
RR CASA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA	20,0000	235,0000	4.700,00	14/12/2023 09:54	Vencedor

Item/Lote: 17 - 71093 LATEX 18 L CINZA MEDIA					
1ª Rodada de Lances					
Fornecedor	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora	Situação
VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	80,0000	260,0000	20.800,00	14/12/2023 09:54	Declinou
RR CASA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA	80,0000	235,0000	18.800,00	14/12/2023 09:54	Vencedor

Item/Lote: 18 - 71095 LATEX 18 L CONCRETO					
1ª Rodada de Lances					
Fornecedor	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora	Situação
VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	40,0000	260,0000	10.400,00	14/12/2023 09:55	Declinou
RR CASA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA	40,0000	235,0000	9.400,00	14/12/2023 09:55	Vencedor

Item/Lote: 19 - 71096 LATEX 18 L AZUL ROYAL					
1ª Rodada de Lances					
Fornecedor	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora	Situação
VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA.	30,0000	260,0000	7.800,00	14/12/2023 09:55	Declinou

**Município de Santo Antônio do Aracanguá****CNPJ: 59.764.399/0001-20****Telefone: 1836399000 1836399000****Endereço: Rua Pio Prado, 277, Centro, Santo Antonio do Aracangua - SP, 16.130-000**

ME.					
RR CASA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA	30,0000	235,0000	7.050,00	14/12/2023 09:55	Vencedor

Item/Lote: 20 - 71097 LATEX 18 L LARANJA					
1ª Rodada de Lances					
Fornecedor	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora	Situação
VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	20,0000	260,0000	5.200,00	14/12/2023 09:55	Declinou
RR CASA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA	20,0000	235,0000	4.700,00	14/12/2023 09:55	Vencedor

Item/Lote: 21 - 71099 TINTA PISO CINZA LATA 18 LT					
1ª Rodada de Lances					
Fornecedor	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora	Situação
RR CASA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA	80,0000	267,3000	21.384,00	14/12/2023 09:56	Decréscimo
VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	80,0000	270,0000	21.600,00	14/12/2023 09:56	Declinou
RR CASA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA	80,0000	267,3000	21.384,00	14/12/2023 09:56	Vencedor

Item/Lote: 22 - 71100 TINTA ESMALTE 3,600 CINZA MEDIO					
1ª Rodada de Lances					
Fornecedor	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora	Situação
VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	80,0000	138,9000	11.112,00	14/12/2023 09:56	Declinou
RR CASA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA	80,0000	125,0000	10.000,00	14/12/2023 09:56	Vencedor

Item/Lote: 23 - 39501 LUVA AZUL C/ BUCHA 3/4 X 3/4					
1ª Rodada de Lances					
Fornecedor	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora	Situação
VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	25,0000	8,9000	222,50	14/12/2023 09:57	Declinou
RR CASA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA	25,0000	7,3100	182,75	14/12/2023 09:57	Vencedor

Item/Lote: 24 - 51733 LUVA DE CORRER P/ ESGOSTO C/ ANEL DN 100MM					
1ª Rodada de Lances					
Fornecedor	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora	Situação

**Município de Santo Antônio do Aracanguá****CNPJ: 59.764.399/0001-20****Telefone: 1836399000 1836399000****Endereço: Rua Pio Prado, 277, Centro, Santo Antonio do Aracangua - SP, 16.130-000**

VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	25,0000	28,9000	722,50	14/12/2023 09:57	Declinou
RR CASA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA	25,0000	25,0000	625,00	14/12/2023 09:57	Vencedor

Item/Lote: 25 - 44834 LUVA DE CORRER PBA C/ ANEL DN 60MM					
1ª Rodada de Lances					
Fornecedor	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora	Situação
RR CASA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA	120,0000	19,4000	2.328,00	14/12/2023 09:58	Declinou
VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	120,0000	18,8000	2.256,00	14/12/2023 09:58	Vencedor

Item/Lote: 26 - 37653 LUVA DE CORRER SOLDÁVEL C/ ANEL 25 MM					
1ª Rodada de Lances					
Fornecedor	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora	Situação
VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	20,0000	18,8000	376,00	14/12/2023 10:05	Declinou
RR CASA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA	20,0000	16,8000	336,00	14/12/2023 10:05	Vencedor

Item/Lote: 27 - 31473 LUVA DE FERRO GALV. 3/4					
1ª Rodada de Lances					
Fornecedor	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora	Situação
VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	60,0000	13,9000	834,00	14/12/2023 10:06	Declinou
RR CASA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA	60,0000	11,0700	664,20	14/12/2023 10:06	Vencedor

Item/Lote: 28 - 23941 MADERIT 2,20 X 1,10 X 10MM					
1ª Rodada de Lances					
Fornecedor	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora	Situação
VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	50,0000	54,9000	2.745,00	14/12/2023 10:06	Vencedor

Item/Lote: 29 - 32939 MANGUEIRA CORRUGADA 1/2					
1ª Rodada de Lances					
Fornecedor	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora	Situação
RR CASA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA	100,0000	1,3800	138,00	14/12/2023 10:06	Decréscimo
VITORINOS	100,0000	1,4000	140,00	14/12/2023 10:06	Declinou

**Município de Santo Antônio do Aracanguá****CNPJ: 59.764.399/0001-20****Telefone: 1836399000 1836399000****Endereço: Rua Pio Prado, 277, Centro, Santo Antonio do Aracangua - SP, 16.130-000**

CONSTRUÇÕES LTDA. ME.					
RR CASA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA	100,0000	1,3800	138,00	14/12/2023 10:06	Vencedor

Item/Lote: 30 - 33625 MANGUEIRA POLITILENO BOB 20X20 MM					
1ª Rodada de Lances					
Fornecedor	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora	Situação
VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	550,0000	79,2000	43.560,00	14/12/2023 10:07	Decréscimo
RR CASA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA	550,0000	80,0000	44.000,00	14/12/2023 10:07	Declinou
VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	550,0000	79,2000	43.560,00	14/12/2023 10:07	Vencedor

Item/Lote: 31 - 71102 MASSA CORRIDA ACRILICA LATA 18 LTS					
1ª Rodada de Lances					
Fornecedor	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora	Situação
RR CASA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA	100,0000	127,6100	12.761,00	14/12/2023 10:07	Decréscimo
VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	100,0000	128,9000	12.890,00	14/12/2023 10:08	Declinou
RR CASA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA	100,0000	127,6100	12.761,00	14/12/2023 10:08	Vencedor

Item/Lote: 32 - 42885 MASSA DE CALAFETAR 350 GR					
1ª Rodada de Lances					
Fornecedor	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora	Situação
VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	24,0000	12,8000	307,20	14/12/2023 10:08	Declinou
RR CASA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA	24,0000	11,8000	283,20	14/12/2023 10:08	Vencedor

Item/Lote: 33 - 71103 MASSA CORRIDA PVA 18LTS					
1ª Rodada de Lances					
Fornecedor	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora	Situação
VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	40,0000	46,9000	1.876,00	14/12/2023 10:08	Declinou
RR CASA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA	40,0000	42,0000	1.680,00	14/12/2023 10:08	Vencedor

**Município de Santo Antônio do Aracanguá****CNPJ: 59.764.399/0001-20****Telefone: 1836399000 1836399000****Endereço: Rua Pio Prado, 277, Centro, Santo Antonio do Aracangua - SP, 16.130-000**

Item/Lote: 34 - 17182 PEDRA BRITADA N° 01					
1ª Rodada de Lances					
Fornecedor	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora	Situação
VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	230,0000	163,3500	37.570,50	14/12/2023 10:10	Decrécimo
RR CASA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA	230,0000	165,0000	37.950,00	14/12/2023 10:10	Declinou
VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	230,0000	163,3500	37.570,50	14/12/2023 10:10	Vencedor

Item/Lote: 35 - 47088 PISO CERAMICO ESMALTADO 33X33 PEI 4					
1ª Rodada de Lances					
Fornecedor	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora	Situação
RR CASA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA	400,0000	39,2000	15.680,00	14/12/2023 10:10	Declinou
VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	400,0000	29,8000	11.920,00	14/12/2023 10:10	Vencedor

Item/Lote: 36 - 47104 PORTAL 4X14CM 2,10X70					
1ª Rodada de Lances					
Fornecedor	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora	Situação
VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	20,0000	290,0000	5.800,00	14/12/2023 10:11	Declinou
RR CASA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA	20,0000	263,8600	5.277,20	14/12/2023 10:11	Vencedor

Item/Lote: 37 - 55818 REGISTRO DE PRESSAO 3/4 S/ ACABAMENTO					
1ª Rodada de Lances					
Fornecedor	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora	Situação
VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	50,0000	56,8000	2.840,00	14/12/2023 10:13	Declinou
RR CASA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA	50,0000	48,6300	2.431,50	14/12/2023 10:13	Vencedor

Item/Lote: 38 - 39879 REGISTRO ESFERA REDUZIDO 2"					
1ª Rodada de Lances					
Fornecedor	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora	Situação
VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	50,0000	152,4600	7.623,00	14/12/2023 10:13	Decrécimo
RR CASA DE	50,0000	150,9300	7.546,50	14/12/2023 10:13	Decrécimo

**Município de Santo Antônio do Aracanguá****CNPJ: 59.764.399/0001-20****Telefone: 1836399000 1836399000****Endereço: Rua Pio Prado, 277, Centro, Santo Antonio do Aracangua - SP, 16.130-000**

MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA					
------------------------------------	--	--	--	--	--

Item/Lote: 38 - 39879 REGISTRO ESFERA REDUZIDO 2"					
2ª Rodada de Lances					
Fornecedor	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora	Situação
VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	50,0000	152,4600	7.623,00	14/12/2023 10:13	Declinou
RR CASA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA	50,0000	150,9300	7.546,50	14/12/2023 10:13	Vencedor

Item/Lote: 39 - 23411 REGISTRO GAVETA 2"					
1ª Rodada de Lances					
Fornecedor	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora	Situação
RR CASA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA	50,0000	237,6000	11.880,00	14/12/2023 10:14	Decréscimo
VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	50,0000	235,2200	11.761,00	14/12/2023 10:14	Decréscimo

Item/Lote: 39 - 23411 REGISTRO GAVETA 2"					
2ª Rodada de Lances					
Fornecedor	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora	Situação
RR CASA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA	50,0000	237,6000	11.880,00	14/12/2023 10:14	Declinou
VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	50,0000	235,2200	11.761,00	14/12/2023 10:14	Vencedor

Item/Lote: 40 - 51035 REJUNTE DIRECIONAL E LIGA FORTE 1KG					
1ª Rodada de Lances					
Fornecedor	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora	Situação
RR CASA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA	20,0000	6,9900	139,80	14/12/2023 10:15	Declinou
VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	20,0000	6,9000	138,00	14/12/2023 10:15	Vencedor

Item/Lote: 41 - 43156 REPARO COMPLETO P/ HIDRA					
1ª Rodada de Lances					
Fornecedor	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora	Situação
RR CASA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA	60,0000	67,3200	4.039,20	14/12/2023 10:15	Decréscimo
VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA.	60,0000	68,0000	4.080,00	14/12/2023 10:15	Declinou

**Município de Santo Antônio do Aracanguá****CNPJ: 59.764.399/0001-20****Telefone: 1836399000 1836399000****Endereço: Rua Pio Prado, 277, Centro, Santo Antonio do Aracangua - SP, 16.130-000**

ME.					
RR CASA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA	60,0000	67,3200	4.039,20	14/12/2023 10:15	Vencedor

Item/Lote: 42 - 26940 ROLO DE ESPUMA 9 CM.					
1ª Rodada de Lances					
Fornecedor	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora	Situação
RR CASA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA	100,0000	7,8200	782,00	14/12/2023 10:16	Decréscimo
VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	100,0000	7,9000	790,00	14/12/2023 10:16	Declinou
RR CASA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA	100,0000	7,8200	782,00	14/12/2023 10:16	Vencedor

Item/Lote: 43 - 42008 ROLO DE LA 15CM C/ SUPORTE					
1ª Rodada de Lances					
Fornecedor	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora	Situação
RR CASA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA	50,0000	11,7800	589,00	14/12/2023 10:16	Decréscimo
VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	50,0000	11,9000	595,00	14/12/2023 10:16	Declinou
RR CASA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA	50,0000	11,7800	589,00	14/12/2023 10:16	Vencedor

Item/Lote: 44 - 26941 ROLO DE LA 23 CM					
1ª Rodada de Lances					
Fornecedor	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora	Situação
VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	40,0000	15,9000	636,00	14/12/2023 10:17	Declinou
RR CASA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA	40,0000	12,9000	516,00	14/12/2023 10:17	Vencedor

Item/Lote: 45 - 33855 ROLO DE LA 9 CM					
1ª Rodada de Lances					
Fornecedor	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora	Situação
VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	100,0000	9,8000	980,00	14/12/2023 10:17	Declinou
RR CASA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA	100,0000	9,6000	960,00	14/12/2023 10:17	Vencedor

**Município de Santo Antônio do Aracanguá****CNPJ: 59.764.399/0001-20****Telefone: 1836399000 1836399000****Endereço: Rua Pio Prado, 277, Centro, Santo Antonio do Aracangua - SP, 16.130-000**

Item/Lote: 46 - 71104 SELADOR ACRILICO CONCENTRADO LATA 18 LITROS					
1ª Rodada de Lances					
Fornecedor	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora	Situação
VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	100,0000	89,0000	8.900,00	14/12/2023 10:18	Declinou
RR CASA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA	100,0000	88,0000	8.800,00	14/12/2023 10:18	Vencedor

Item/Lote: 47 - 55823 TABUA 20CMX3,00 METROS					
1ª Rodada de Lances					
Fornecedor	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora	Situação
VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	150,0000	28,7100	4.306,50	14/12/2023 10:19	Decréscimo
RR CASA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA	150,0000	29,0000	4.350,00	14/12/2023 10:19	Declinou
VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	150,0000	28,7100	4.306,50	14/12/2023 10:19	Vencedor

Item/Lote: 48 - 55822 TABUA 25CMX3,00 METROS					
1ª Rodada de Lances					
Fornecedor	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora	Situação
VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	150,0000	33,6600	5.049,00	14/12/2023 10:19	Decréscimo
RR CASA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA	150,0000	34,0000	5.100,00	14/12/2023 10:19	Declinou
VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	150,0000	33,6600	5.049,00	14/12/2023 10:19	Vencedor

Item/Lote: 49 - 55821 TABUA 30CMX3,00 METROS					
1ª Rodada de Lances					
Fornecedor	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora	Situação
VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	150,0000	39,1000	5.865,00	14/12/2023 10:19	Decréscimo
RR CASA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA	150,0000	39,5000	5.925,00	14/12/2023 10:19	Declinou
VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	150,0000	39,1000	5.865,00	14/12/2023 10:19	Vencedor

Item/Lote: 50 - 37353 TAMBOR P/ FECHADURA					
--	--	--	--	--	--

**Município de Santo Antônio do Aracanguá****CNPJ: 59.764.399/0001-20****Telefone: 1836399000 1836399000****Endereço: Rua Pio Prado, 277, Centro, Santo Antonio do Aracangua - SP, 16.130-000**

1ª Rodada de Lances					
Fornecedor	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora	Situação
VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	60,0000	33,8000	2.028,00	14/12/2023 10:20	Declinou
RR CASA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA	60,0000	32,0000	1.920,00	14/12/2023 10:20	Vencedor

Item/Lote: 51 - 39866 TAMPA COMPLETA P/ POÇO FERRO FUNDIDO					
1ª Rodada de Lances					
Fornecedor	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora	Situação
VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	40,0000	663,3000	26.532,00	14/12/2023 10:20	Decréscimo
RR CASA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA	40,0000	670,0000	26.800,00	14/12/2023 10:20	Declinou
VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	40,0000	663,3000	26.532,00	14/12/2023 10:20	Vencedor

Item/Lote: 52 - 71105 TELHA 245 X 110 X 6M					
1ª Rodada de Lances					
Fornecedor	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora	Situação
VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	30,0000	77,6100	2.328,30	14/12/2023 10:21	Decréscimo
RR CASA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA	30,0000	78,4000	2.352,00	14/12/2023 10:21	Declinou
VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	30,0000	77,6100	2.328,30	14/12/2023 10:21	Vencedor

Item/Lote: 53 - 37757 TELHA 366X110X6MM					
1ª Rodada de Lances					
Fornecedor	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora	Situação
RR CASA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA	120,0000	118,8000	14.256,00	14/12/2023 10:21	Declinou
VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	120,0000	115,0000	13.800,00	14/12/2023 10:21	Vencedor

Item/Lote: 54 - 22984 TELHAS ROMANA DE 1ª EXTRA					
1ª Rodada de Lances					
Fornecedor	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora	Situação
VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	2.500,0000	1,8500	4.625,00	14/12/2023 10:22	Vencedor

**Município de Santo Antônio do Aracanguá****CNPJ: 59.764.399/0001-20****Telefone: 1836399000 1836399000****Endereço: Rua Pio Prado, 277, Centro, Santo Antonio do Aracangua - SP, 16.130-000**

Item/Lote: 55 - 18090 THINER PARA LIMPEZA GALÃO 5 LITROS					
1ª Rodada de Lances					
Fornecedor	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora	Situação
RR CASA DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	60,0000	78,2100	4.692,60	14/12/2023 10:22	Decréscimo
VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	60,0000	79,0000	4.740,00	14/12/2023 10:22	Declinou
RR CASA DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	60,0000	78,2100	4.692,60	14/12/2023 10:22	Vencedor

Item/Lote: 56 - 23975 TIJOLOS DE PÓ DE MICO					
1ª Rodada de Lances					
Fornecedor	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora	Situação
RR CASA DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	25.000,0000	0,3900	9.750,00	14/12/2023 10:23	Declinou
VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	25.000,0000	0,3900	9.750,00	14/12/2023 10:23	Vencedor

Item/Lote: 57 - 71101 TINTA DEMARCAÇÃO VIARIA 18 LTS PETRA					
1ª Rodada de Lances					
Fornecedor	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora	Situação
VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	5,0000	495,0000	2.475,00	14/12/2023 10:23	Declinou
RR CASA DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	5,0000	488,0000	2.440,00	14/12/2023 10:23	Vencedor

Item/Lote: 58 - 71107 TINTA DEMARCAÇÃO VAIRIA 18 LTS AZUL					
1ª Rodada de Lances					
Fornecedor	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora	Situação
VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	10,0000	495,0000	4.950,00	14/12/2023 10:23	Declinou
RR CASA DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	10,0000	488,0000	4.880,00	14/12/2023 10:23	Vencedor

Item/Lote: 59 - 51728 TINTA DEMARCAÇÃO VIARIA 18 LTS AMARELA					
1ª Rodada de Lances					
Fornecedor	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora	Situação
RR CASA DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	60,0000	475,2000	28.512,00	14/12/2023 10:24	Decréscimo
VITORINOS	60,0000	480,0000	28.800,00	14/12/2023 10:24	Declinou

**Município de Santo Antônio do Aracanguá****CNPJ: 59.764.399/0001-20****Telefone: 1836399000 1836399000****Endereço: Rua Pio Prado, 277, Centro, Santo Antonio do Aracangua - SP, 16.130-000**

CONSTRUÇÕES LTDA. ME.					
RR CASA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA	60,0000	475,2000	28.512,00	14/12/2023 10:24	Vencedor

Item/Lote: 60 - 51729 TINTA DEMARCAÇÃO VIARIA 18 LTS BRANCA					
1ª Rodada de Lances					
Fornecedor	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora	Situação
RR CASA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA	60,0000	475,2000	28.512,00	14/12/2023 10:25	Decréscimo
VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	60,0000	480,0000	28.800,00	14/12/2023 10:25	Declinou
RR CASA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA	60,0000	475,2000	28.512,00	14/12/2023 10:25	Vencedor

Item/Lote: 61 - 42091 TINTA ESMALTE 3.600 GELO					
1ª Rodada de Lances					
Fornecedor	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora	Situação
VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	50,0000	118,0000	5.900,00	14/12/2023 10:25	Declinou
RR CASA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA	50,0000	116,3500	5.817,50	14/12/2023 10:25	Vencedor

Item/Lote: 62 - 43515 TINTA ESMALTE BRANCO NEVE (3,600)					
1ª Rodada de Lances					
Fornecedor	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora	Situação
VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	70,0000	118,0000	8.260,00	14/12/2023 10:26	Declinou
RR CASA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA	70,0000	116,3500	8.144,50	14/12/2023 10:26	Vencedor

Item/Lote: 63 - 55819 TINTA P/ PISO ACRILICO 3,600LTS CINZA CUMBO					
1ª Rodada de Lances					
Fornecedor	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora	Situação
VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	80,0000	89,0000	7.120,00	14/12/2023 10:26	Declinou
RR CASA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA	80,0000	76,4300	6.114,40	14/12/2023 10:26	Vencedor

Item/Lote: 64 - 42115 TORNEIRA BICA MOVEL P/ PIA C50					
1ª Rodada de Lances					

**Município de Santo Antônio do Aracanguá****CNPJ: 59.764.399/0001-20****Telefone: 1836399000 1836399000****Endereço: Rua Pio Prado, 277, Centro, Santo Antonio do Aracangua - SP, 16.130-000**

Fornecedor	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora	Situação
VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	30,0000	68,0000	2.040,00	14/12/2023 10:27	Declinou
RR CASA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA	30,0000	65,5300	1.965,90	14/12/2023 10:27	Vencedor

Item/Lote: 65 - 18015 TORNEIRA P/ LAVATORIO					
1ª Rodada de Lances					
Fornecedor	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora	Situação
VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	30,0000	68,9000	2.067,00	14/12/2023 10:27	Declinou
RR CASA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA	30,0000	67,0900	2.012,70	14/12/2023 10:27	Vencedor

Item/Lote: 66 - 53124 TORNEIRA TANQUE 1130X3/4 AMARELA					
1ª Rodada de Lances					
Fornecedor	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora	Situação
VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	30,0000	36,8000	1.104,00	14/12/2023 10:28	Declinou
RR CASA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA	30,0000	34,1800	1.025,40	14/12/2023 10:28	Vencedor

Item/Lote: 67 - 55820 TUBO COLETOR ESGOTO 6,00MMX150MM					
1ª Rodada de Lances					
Fornecedor	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora	Situação
VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	70,0000	296,9900	20.789,30	14/12/2023 10:29	Decréscimo
RR CASA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA	70,0000	299,9900	20.999,30	14/12/2023 10:29	Declinou
VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	70,0000	296,9900	20.789,30	14/12/2023 10:29	Vencedor

Item/Lote: 68 - 71109 TUBO DE CONCRETO ARMADO 0,60 X 1,50 PONTA E BOLSA					
1ª Rodada de Lances					
Fornecedor	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora	Situação
VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	30,0000	390,0000	11.700,00	14/12/2023 10:29	Vencedor

Item/Lote: 69 - 64657 TUBO DE CONCRETO ARMADO 2,50 X 1,50 PONTA E BOLSA					
1ª Rodada de Lances					
Fornecedor	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora	Situação

**Município de Santo Antônio do Aracanguá****CNPJ: 59.764.399/0001-20****Telefone: 1836399000 1836399000****Endereço: Rua Pio Prado, 277, Centro, Santo Antonio do Aracangua - SP, 16.130-000**

VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	30,0000	2.295,0000	68.850,00	14/12/2023 10:30	Vencedor
---------------------------------------	---------	------------	-----------	------------------	----------

Item/Lote: 70 - 49046 TUBO DE CONCRETO ARMADO 0,80 X 1,50 PONTA E BOLSA					
1ª Rodada de Lances					
Fornecedor	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora	Situação
VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	30,0000	450,0000	13.500,00	14/12/2023 10:30	Vencedor

Item/Lote: 71 - 49045 TUBO DE CONCRETO ARMADO 1,00 X 1,50 PONTA E BOLSA					
1ª Rodada de Lances					
Fornecedor	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora	Situação
VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	30,0000	630,0000	18.900,00	14/12/2023 10:30	Vencedor

Item/Lote: 72 - 64603 TUBO DE CONCRETO ARMADO 1,50 X 1,50 PONTA E BOLSA					
1ª Rodada de Lances					
Fornecedor	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora	Situação
VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	30,0000	1.560,0000	46.800,00	14/12/2023 10:30	Vencedor

Item/Lote: 73 - 38101 TUBO MARROM 600MTX 60M / BOLSA					
1ª Rodada de Lances					
Fornecedor	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora	Situação
VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	120,0000	248,4900	29.818,80	14/12/2023 10:31	Decréscimo
RR CASA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA	120,0000	251,0000	30.120,00	14/12/2023 10:31	Declinou
VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	120,0000	248,4900	29.818,80	14/12/2023 10:31	Vencedor

Item/Lote: 74 - 53610 TUBO MARROM PBA 110MMX6M					
1ª Rodada de Lances					
Fornecedor	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora	Situação
RR CASA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA	60,0000	680,4000	40.824,00	14/12/2023 10:31	Declinou
VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	60,0000	680,0000	40.800,00	14/12/2023 10:31	Vencedor

Item/Lote: 75 - 42059 TUBO MARROM SOLD. 6,00MTSX50MM					
1ª Rodada de Lances					
Fornecedor	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora	Situação

**Município de Santo Antônio do Aracanguá****CNPJ: 59.764.399/0001-20****Telefone: 1836399000 1836399000****Endereço: Rua Pio Prado, 277, Centro, Santo Antonio do Aracangua - SP, 16.130-000**

VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	80,0000	95,0000	7.600,00	14/12/2023 10:32	Declinou
RR CASA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA	80,0000	79,2600	6.340,80	14/12/2023 10:32	Vencedor

Item/Lote: 76 - 32848 TUBO MARROM SOLDAVEL 6,00MT X 3/4					
1ª Rodada de Lances					
Fornecedor	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora	Situação
VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	80,0000	22,9000	1.832,00	14/12/2023 10:32	Declinou
RR CASA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA	80,0000	21,9000	1.752,00	14/12/2023 10:32	Vencedor

Item/Lote: 77 - 33620 TUBO P/ ESGOTO DN 150 MM 6,00M					
1ª Rodada de Lances					
Fornecedor	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora	Situação
VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	50,0000	189,0000	9.450,00	14/12/2023 10:33	Declinou
RR CASA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA	50,0000	181,2000	9.060,00	14/12/2023 10:33	Vencedor

Item/Lote: 78 - 43942 TUBO P/ ESGOTO DN 200MM X 6,00M					
1ª Rodada de Lances					
Fornecedor	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora	Situação
RR CASA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA	35,0000	412,0000	14.420,00	14/12/2023 10:33	Declinou
VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	35,0000	410,0000	14.350,00	14/12/2023 10:33	Vencedor

Item/Lote: 79 - 42970 TUBO P/ ESGOTO DN 250 MM X 6.00 MTS					
1ª Rodada de Lances					
Fornecedor	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora	Situação
VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	30,0000	459,9900	13.799,70	14/12/2023 10:33	Decréscimo
RR CASA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA	30,0000	464,6400	13.939,20	14/12/2023 10:33	Declinou
VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	30,0000	459,9900	13.799,70	14/12/2023 10:33	Vencedor

Item/Lote: 80 - 42969 TUBO P/ ESGOTO DN 300MM X 6.00 MTS					
---	--	--	--	--	--

**Município de Santo Antônio do Aracanguá****CNPJ: 59.764.399/0001-20****Telefone: 1836399000 1836399000****Endereço: Rua Pio Prado, 277, Centro, Santo Antonio do Aracangua - SP, 16.130-000**

1ª Rodada de Lances					
Fornecedor	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora	Situação
VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	50,0000	1.150,3800	57.519,00	14/12/2023 10:34	Decréscimo
RR CASA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA	50,0000	1.162,0000	58.100,00	14/12/2023 10:34	Declinou
VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	50,0000	1.150,3800	57.519,00	14/12/2023 10:34	Vencedor

Item/Lote: 81 - 32937 TUBO P/ ESGOTO DN 50 MM 6.00 M					
1ª Rodada de Lances					
Fornecedor	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora	Situação
VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	20,0000	56,0000	1.120,00	14/12/2023 10:35	Declinou
RR CASA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA	20,0000	51,3200	1.026,40	14/12/2023 10:35	Vencedor

Item/Lote: 82 - 32857 TUBO P/ESGOTO DN 100MMX6.00MTS					
1ª Rodada de Lances					
Fornecedor	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora	Situação
VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	70,0000	98,0000	6.860,00	14/12/2023 10:35	Declinou
RR CASA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA	70,0000	89,1000	6.237,00	14/12/2023 10:35	Vencedor

Item/Lote: 83 - 44981 TUBO ROSCAVEL 3/4					
1ª Rodada de Lances					
Fornecedor	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora	Situação
VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	50,0000	78,0000	3.900,00	14/12/2023 10:35	Declinou
RR CASA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA	50,0000	76,7300	3.836,50	14/12/2023 10:35	Vencedor

Item/Lote: 84 - 71114 PORTA DE MADEIRA 0,70 X 2,10					
1ª Rodada de Lances					
Fornecedor	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora	Situação
RR CASA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA	10,0000	277,2000	2.772,00	14/12/2023 10:36	Decréscimo
VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	10,0000	280,0000	2.800,00	14/12/2023 10:36	Declinou

**Município de Santo Antônio do Aracanguá****CNPJ: 59.764.399/0001-20****Telefone: 1836399000 1836399000****Endereço: Rua Pio Prado, 277, Centro, Santo Antonio do Aracangua - SP, 16.130-000**

RR CASA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA	10,0000	277,2000	2.772,00	14/12/2023 10:36	Vencedor
--	---------	----------	----------	------------------	----------

Item/Lote: 85 - 71115 PORTA DE MADEIRA 0,80 X 2,10					
1ª Rodada de Lances					
Fornecedor	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora	Situação
RR CASA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA	10,0000	277,2000	2.772,00	14/12/2023 10:36	Decréscimo
VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	10,0000	280,0000	2.800,00	14/12/2023 10:36	Declinou
RR CASA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA	10,0000	277,2000	2.772,00	14/12/2023 10:36	Vencedor

Item/Lote: 86 - 71117 PORTA EM AÇO 0,70 X 2,10					
1ª Rodada de Lances					
Fornecedor	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora	Situação
VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	10,0000	390,0000	3.900,00	14/12/2023 10:36	Declinou
RR CASA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA	10,0000	350,0000	3.500,00	14/12/2023 10:36	Vencedor

Item/Lote: 87 - 71118 PORTA EM AÇO 0,80 X 2,10					
1ª Rodada de Lances					
Fornecedor	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora	Situação
VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	10,0000	390,0000	3.900,00	14/12/2023 10:37	Declinou
RR CASA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA	10,0000	350,0000	3.500,00	14/12/2023 10:37	Vencedor

Item/Lote: 88 - 71119 TORNEIRA BEBEDOURO /FILTRO					
1ª Rodada de Lances					
Fornecedor	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora	Situação
VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	20,0000	12,9000	258,00	14/12/2023 10:37	Declinou
RR CASA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA	20,0000	10,0000	200,00	14/12/2023 10:37	Vencedor

Item/Lote: 89 - 71120 TORNEIRA DE LAVATORIO MESA					
1ª Rodada de Lances					
Fornecedor	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora	Situação
VITORINOS	20,0000	68,9000	1.378,00	14/12/2023 10:37	Declinou

**Município de Santo Antônio do Aracanguá****CNPJ: 59.764.399/0001-20****Telefone: 1836399000 1836399000****Endereço: Rua Pio Prado, 277, Centro, Santo Antonio do Aracangua - SP, 16.130-000**

CONSTRUÇÕES LTDA. ME.					
RR CASA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA	20,0000	46,3600	927,20	14/12/2023 10:37	Vencedor

Item/Lote: 90 - 71121 TORNEIRA DE MAQUINA METAL					
1ª Rodada de Lances					
Fornecedor	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora	Situação
RR CASA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA	20,0000	68,2100	1.364,20	14/12/2023 10:37	Decréscimo
VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	20,0000	68,9000	1.378,00	14/12/2023 10:37	Declinou
RR CASA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA	20,0000	68,2100	1.364,20	14/12/2023 10:37	Vencedor

Item/Lote: 91 - 71123 TORNEIRA DE PAREDE COMUM C -33 18CM					
1ª Rodada de Lances					
Fornecedor	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora	Situação
RR CASA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA	20,0000	68,2100	1.364,20	14/12/2023 10:38	Decréscimo
VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	20,0000	68,9000	1.378,00	14/12/2023 10:38	Declinou
RR CASA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA	20,0000	68,2100	1.364,20	14/12/2023 10:38	Vencedor

Item/Lote: 92 - 71124 TORNEIRA ESFERA JARDIM 1/2 E 3/4					
1ª Rodada de Lances					
Fornecedor	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora	Situação
RR CASA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA	20,0000	26,2300	524,60	14/12/2023 10:41	Decréscimo
RR CASA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA	20,0000	26,2300	524,60	14/12/2023 10:41	Vencedor

Item/Lote: 93 - 71125 TORNEIRA GIRATORIA BICA MOVEL PAREDE CROMADA C-50					
1ª Rodada de Lances					
Fornecedor	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora	Situação
VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	20,0000	68,9000	1.378,00	14/12/2023 10:42	Declinou
RR CASA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA	20,0000	48,2000	964,00	14/12/2023 10:42	Vencedor

**Município de Santo Antônio do Aracanguá****CNPJ: 59.764.399/0001-20****Telefone: 1836399000 1836399000****Endereço: Rua Pio Prado, 277, Centro, Santo Antonio do Aracangua - SP, 16.130-000**

Item/Lote: 94 - 71126 TORNEIRA GIRATORIA BICA MOVEL PAREDE PLASTICO C-33					
1ª Rodada de Lances					
Fornecedor	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora	Situação
VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	20,0000	36,9000	738,00	14/12/2023 10:42	Declinou
RR CASA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA	20,0000	34,7000	694,00	14/12/2023 10:42	Vencedor

Item/Lote: 95 - 71127 TORNEIRA JARDIM 1/2 E 3/4 AMARELA					
1ª Rodada de Lances					
Fornecedor	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora	Situação
VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	20,0000	33,9000	678,00	14/12/2023 10:42	Declinou
RR CASA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA	20,0000	29,9900	599,80	14/12/2023 10:42	Vencedor

Negociação

Item/Lote: 1 - 30660 AGUA RAZ GALÃO 05 LITROS						
Fornecedor	Quantidade	Unidade	Valor Unitário	Valor Total	Situação	DP
VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	20,0000		79,0000	1.580,00	Negociada	

Item/Lote: 2 - 41995 AREIA FINA LAVADA						
Fornecedor	Quantidade	Unidade	Valor Unitário	Valor Total	Situação	DP
VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	220,0000		120,0000	26.400,00	Negociada	

Item/Lote: 3 - 49733 AREIA GROSSA 1 MTS						
Fornecedor	Quantidade	Unidade	Valor Unitário	Valor Total	Situação	DP
VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	220,0000		120,0000	26.400,00	Negociada	

Item/Lote: 4 - 25273 BLOCO 8 FUIROS 19 X 19 X 9 CERAMICA						
Fornecedor	Quantidade	Unidade	Valor Unitário	Valor Total	Situação	DP
VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	30.000,0000		0,7800	23.400,00	Negociada	

Item/Lote: 5 - 27028 CAL HIDRATADA SACO 20 KG						
Fornecedor	Quantidade	Unidade	Valor Unitário	Valor Total	Situação	DP
RR CASA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA	500,0000		23,5000	11.750,00	Negociada	

Item/Lote: 6 - 30795 CAL PARA PINTURA 8 KG						
Fornecedor	Quantidade	Unidade	Valor Unitário	Valor Total	Situação	DP
RR CASA DE MATERIAIS PARA	500,0000		16,7300	8.365,00	Negociada	

**Município de Santo Antônio do Aracanguá****CNPJ: 59.764.399/0001-20****Telefone: 1836399000 1836399000****Endereço: Rua Pio Prado, 277, Centro, Santo Antonio do Aracangua - SP, 16.130-000**

CONSTRUÇOES	LTDA						
-------------	------	--	--	--	--	--	--

Item/Lote: 7 - 55806 CHAVE BOIA RELE NIVEL 15 AP							
Fornecedor	Quantidade	Unidade	Valor Unitário	Valor Total	Situação	DP	
RR CASA DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	50,0000		46,0000	2.300,00	Negociada		

Item/Lote: 8 - 53612 CIMENTO CP-II-32 SC 50KG							
Fornecedor	Quantidade	Unidade	Valor Unitário	Valor Total	Situação	DP	
VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	900,0000		36,9000	33.210,00	Negociada		

Item/Lote: 9 - 44928 FERRO CA 50 1/2 BARRA 12 METROS							
Fornecedor	Quantidade	Unidade	Valor Unitário	Valor Total	Situação	DP	
RR CASA DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	100,0000		76,2000	7.620,00	Negociada		

Item/Lote: 10 - 44923 FERRO CA 50 1/4 BARRA 12 MTS							
Fornecedor	Quantidade	Unidade	Valor Unitário	Valor Total	Situação	DP	
RR CASA DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	100,0000		24,2200	2.422,00	Negociada		

Item/Lote: 11 - 22217 FERRO CA 50 3/8 BR 12 MTS							
Fornecedor	Quantidade	Unidade	Valor Unitário	Valor Total	Situação	DP	
RR CASA DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	80,0000		56,7000	4.536,00	Negociada		

Item/Lote: 12 - 22969 FERRO CA 50 5/16 BR 12MTS							
Fornecedor	Quantidade	Unidade	Valor Unitário	Valor Total	Situação	DP	
RR CASA DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	70,0000		36,9000	2.583,00	Negociada		

Item/Lote: 13 - 30187 FERRO CA 60 4.20 BR 12 MTS							
Fornecedor	Quantidade	Unidade	Valor Unitário	Valor Total	Situação	DP	
RR CASA DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	50,0000		12,9000	645,00	Negociada		

Item/Lote: 14 - 38755 JOELHO FERRO GALVANIZADO 3/4							
Fornecedor	Quantidade	Unidade	Valor Unitário	Valor Total	Situação	DP	
RR CASA DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	60,0000		11,2300	673,80	Negociada		

Item/Lote: 15 - 53617 LATEX 18 L BRANCO							
Fornecedor	Quantidade	Unidade	Valor Unitário	Valor Total	Situação	DP	
RR CASA DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	100,0000		235,0000	23.500,00	Negociada		

Item/Lote: 16 - 75450 LATEX 18 L AMARELO							
Fornecedor	Quantidade	Unidade	Valor Unitário	Valor Total	Situação	DP	
RR CASA DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	20,0000		235,0000	4.700,00	Negociada		

**Município de Santo Antônio do Aracanguá****CNPJ: 59.764.399/0001-20****Telefone: 1836399000 1836399000****Endereço: Rua Pio Prado, 277, Centro, Santo Antonio do Aracangua - SP, 16.130-000**

Item/Lote: 17 - 71093 LATEX 18 L CINZA MEDIA						
Fornecedor	Quantidade	Unidade	Valor Unitário	Valor Total	Situação	DP
RR CASA DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	80,0000		235,0000	18.800,00	Negociada	

Item/Lote: 18 - 71095 LATEX 18 L CONCRETO						
Fornecedor	Quantidade	Unidade	Valor Unitário	Valor Total	Situação	DP
RR CASA DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	40,0000		235,0000	9.400,00	Negociada	

Item/Lote: 19 - 71096 LATEX 18 L AZUL ROYAL						
Fornecedor	Quantidade	Unidade	Valor Unitário	Valor Total	Situação	DP
RR CASA DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	30,0000		235,0000	7.050,00	Negociada	

Item/Lote: 20 - 71097 LATEX 18 L LARANJA						
Fornecedor	Quantidade	Unidade	Valor Unitário	Valor Total	Situação	DP
RR CASA DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	20,0000		235,0000	4.700,00	Negociada	

Item/Lote: 21 - 71099 TINTA PISO CINZA LATA 18 LT						
Fornecedor	Quantidade	Unidade	Valor Unitário	Valor Total	Situação	DP
RR CASA DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	80,0000		267,3000	21.384,00	Negociada	

Item/Lote: 22 - 71100 TINTA ESMALTE 3,600 CINZA MEDIO						
Fornecedor	Quantidade	Unidade	Valor Unitário	Valor Total	Situação	DP
RR CASA DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	80,0000		125,0000	10.000,00	Negociada	

Item/Lote: 23 - 39501 LUVA AZUL C/ BUCHA 3/4 X 3/4						
Fornecedor	Quantidade	Unidade	Valor Unitário	Valor Total	Situação	DP
RR CASA DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	25,0000		7,3100	182,75	Negociada	

Item/Lote: 24 - 51733 LUVA DE CORRER P/ ESGOSTO C/ ANEL DN 100MM						
Fornecedor	Quantidade	Unidade	Valor Unitário	Valor Total	Situação	DP
RR CASA DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	25,0000		25,0000	625,00	Negociada	

Item/Lote: 25 - 44834 LUVA DE CORRER PBA C/ ANEL DN 60MM						
Fornecedor	Quantidade	Unidade	Valor Unitário	Valor Total	Situação	DP
VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	120,0000		18,8000	2.256,00	Negociada	

Item/Lote: 26 - 37653 LUVA DE CORRER SOLDÁVEL C/ ANEL 25 MM						
Fornecedor	Quantidade	Unidade	Valor Unitário	Valor Total	Situação	DP
RR CASA DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	20,0000		16,8000	336,00	Negociada	

**Município de Santo Antônio do Aracanguá****CNPJ: 59.764.399/0001-20****Telefone: 1836399000 1836399000****Endereço: Rua Pio Prado, 277, Centro, Santo Antonio do Aracangua - SP, 16.130-000**

Item/Lote: 27 - 31473 LUVA DE FERRO GALV. 3/4						
Fornecedor	Quantidade	Unidade	Valor Unitário	Valor Total	Situação	DP
RR CASA DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	60,0000		11,0700	664,20	Negociada	

Item/Lote: 28 - 23941 MADERIT 2,20 X 1,10 X 10MM						
Fornecedor	Quantidade	Unidade	Valor Unitário	Valor Total	Situação	DP
VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	50,0000		54,9000	2.745,00	Negociada	

Item/Lote: 29 - 32939 MANGUEIRA CORRUGADA 1/2						
Fornecedor	Quantidade	Unidade	Valor Unitário	Valor Total	Situação	DP
RR CASA DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	100,0000		1,3800	138,00	Negociada	

Item/Lote: 30 - 33625 MANGUEIRA POLITILENO BOB 20X20 MM						
Fornecedor	Quantidade	Unidade	Valor Unitário	Valor Total	Situação	DP
VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	550,0000		79,2000	43.560,00	Negociada	

Item/Lote: 31 - 71102 MASSA CORRIDA ACRILICA LATA 18 LTS						
Fornecedor	Quantidade	Unidade	Valor Unitário	Valor Total	Situação	DP
RR CASA DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	100,0000		127,6100	12.761,00	Negociada	

Item/Lote: 32 - 42885 MASSA DE CALAFETAR 350 GR						
Fornecedor	Quantidade	Unidade	Valor Unitário	Valor Total	Situação	DP
RR CASA DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	24,0000		11,8000	283,20	Negociada	

Item/Lote: 33 - 71103 MASSA CORRIDA PVA 18LTS						
Fornecedor	Quantidade	Unidade	Valor Unitário	Valor Total	Situação	DP
RR CASA DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	40,0000		42,0000	1.680,00	Negociada	

Item/Lote: 34 - 17182 PEDRA BRITADA N° 01						
Fornecedor	Quantidade	Unidade	Valor Unitário	Valor Total	Situação	DP
VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	230,0000		163,3500	37.570,50	Negociada	

Item/Lote: 35 - 47088 PISO CERAMICO ESMALTADO 33X33 PEI 4						
Fornecedor	Quantidade	Unidade	Valor Unitário	Valor Total	Situação	DP
VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	400,0000		29,8000	11.920,00	Negociada	

Item/Lote: 36 - 47104 PORTAL 4X14CM 2,10X70						
Fornecedor	Quantidade	Unidade	Valor Unitário	Valor Total	Situação	DP
RR CASA DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA	20,0000		263,8600	5.277,20	Negociada	

Item/Lote: 37 - 55818 REGISTRO DE PRESSAO 3/4 S/ ACABAMENTO						
--	--	--	--	--	--	--

**Município de Santo Antônio do Aracanguá****CNPJ: 59.764.399/0001-20****Telefone: 1836399000 1836399000****Endereço: Rua Pio Prado, 277, Centro, Santo Antonio do Aracangua - SP, 16.130-000**

Fornecedor	Quantidade	Unidade	Valor Unitário	Valor Total	Situação	DP
RR CASA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA	50,0000		48,6300	2.431,50	Negociada	

Item/Lote: 38 - 39879 REGISTRO ESFERA REDUZIDO 2"						
Fornecedor	Quantidade	Unidade	Valor Unitário	Valor Total	Situação	DP
RR CASA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA	50,0000		150,9300	7.546,50	Negociada	

Item/Lote: 39 - 23411 REGISTRO GAVETA 2"						
Fornecedor	Quantidade	Unidade	Valor Unitário	Valor Total	Situação	DP
VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	50,0000		235,2200	11.761,00	Negociada	

Item/Lote: 40 - 51035 REJUNTE DIRECIONAL E LIGA FORTE 1KG						
Fornecedor	Quantidade	Unidade	Valor Unitário	Valor Total	Situação	DP
VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	20,0000		6,9000	138,00	Negociada	

Item/Lote: 41 - 43156 REPARO COMPLETO P/ HIDRA						
Fornecedor	Quantidade	Unidade	Valor Unitário	Valor Total	Situação	DP
RR CASA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA	60,0000		67,3200	4.039,20	Negociada	

Item/Lote: 42 - 26940 ROLO DE ESPUMA 9 CM.						
Fornecedor	Quantidade	Unidade	Valor Unitário	Valor Total	Situação	DP
RR CASA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA	100,0000		7,8200	782,00	Negociada	

Item/Lote: 43 - 42008 ROLO DE LA 15CM C/ SUPORTE						
Fornecedor	Quantidade	Unidade	Valor Unitário	Valor Total	Situação	DP
RR CASA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA	50,0000		11,7800	589,00	Negociada	

Item/Lote: 44 - 26941 ROLO DE LA 23 CM						
Fornecedor	Quantidade	Unidade	Valor Unitário	Valor Total	Situação	DP
RR CASA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA	40,0000		12,9000	516,00	Negociada	

Item/Lote: 45 - 33855 ROLO DE LA 9 CM						
Fornecedor	Quantidade	Unidade	Valor Unitário	Valor Total	Situação	DP
RR CASA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA	100,0000		9,6000	960,00	Negociada	

Item/Lote: 46 - 71104 SELADOR ACRILICO CONCENTRADO LATA 18 LITROS						
Fornecedor	Quantidade	Unidade	Valor Unitário	Valor Total	Situação	DP
RR CASA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA	100,0000		88,0000	8.800,00	Negociada	

Item/Lote: 47 - 55823 TABUA 20CMX3,00 METROS						
Fornecedor	Quantidade	Unidade	Valor Unitário	Valor Total	Situação	DP

**Município de Santo Antônio do Aracanguá****CNPJ: 59.764.399/0001-20****Telefone: 1836399000 1836399000****Endereço: Rua Pio Prado, 277, Centro, Santo Antonio do Aracangua - SP, 16.130-000**

VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	150,0000		28,7100	4.306,50	Negociada	
------------------------------------	----------	--	---------	----------	-----------	--

Item/Lote: 48 - 55822 TABUA 25CMX3,00 METROS						
Fornecedor	Quantidade	Unidade	Valor Unitário	Valor Total	Situação	DP
VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	150,0000		33,6600	5.049,00	Negociada	

Item/Lote: 49 - 55821 TABUA 30CMX3,00 METROS						
Fornecedor	Quantidade	Unidade	Valor Unitário	Valor Total	Situação	DP
VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	150,0000		39,1000	5.865,00	Negociada	

Item/Lote: 50 - 37353 TAMBOR P/ FECHADURA						
Fornecedor	Quantidade	Unidade	Valor Unitário	Valor Total	Situação	DP
RR CASA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA	60,0000		32,0000	1.920,00	Negociada	

Item/Lote: 51 - 39866 TAMPA COMPLETA P/ POÇO FERRO FUNDIDO						
Fornecedor	Quantidade	Unidade	Valor Unitário	Valor Total	Situação	DP
VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	40,0000		663,3000	26.532,00	Negociada	

Item/Lote: 52 - 71105 TELHA 245 X 110 X 6M						
Fornecedor	Quantidade	Unidade	Valor Unitário	Valor Total	Situação	DP
VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	30,0000		77,6100	2.328,30	Negociada	

Item/Lote: 53 - 37757 TELHA 366X110X6MM						
Fornecedor	Quantidade	Unidade	Valor Unitário	Valor Total	Situação	DP
VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	120,0000		115,0000	13.800,00	Negociada	

Item/Lote: 54 - 22984 TELHAS ROMANA DE 1ª EXTRA						
Fornecedor	Quantidade	Unidade	Valor Unitário	Valor Total	Situação	DP
VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	2.500,0000		1,8500	4.625,00	Negociada	

Item/Lote: 55 - 18090 THINER PARA LIMPEZA GALÃO 5 LITROS						
Fornecedor	Quantidade	Unidade	Valor Unitário	Valor Total	Situação	DP
RR CASA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA	60,0000		78,2100	4.692,60	Negociada	

Item/Lote: 56 - 23975 TIJOLOS DE PÓ DE MICO						
Fornecedor	Quantidade	Unidade	Valor Unitário	Valor Total	Situação	DP
VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	25.000,0000		0,3900	9.750,00	Negociada	

Item/Lote: 57 - 71101 TINTA DEMARCAÇÃO VIARIA 18 LTS PETRA						
Fornecedor	Quantidade	Unidade	Valor Unitário	Valor Total	Situação	DP
RR CASA DE MATERIAIS PARA	5,0000		488,0000	2.440,00	Negociada	

**Município de Santo Antônio do Aracanguá****CNPJ: 59.764.399/0001-20****Telefone: 1836399000 1836399000****Endereço: Rua Pio Prado, 277, Centro, Santo Antonio do Aracangua - SP, 16.130-000**

CONSTRUCOES LTDA						
------------------	--	--	--	--	--	--

Item/Lote: 58 - 71107 TINTA DEMARCAÇÃO VAIRIA 18 LTS AZUL						
Fornecedor	Quantidade	Unidade	Valor Unitário	Valor Total	Situação	DP
RR CASA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA	10,0000		488,0000	4.880,00	Negociada	

Item/Lote: 59 - 51728 TINTA DEMARCAÇÃO VIARIA 18 LTS AMARELA						
Fornecedor	Quantidade	Unidade	Valor Unitário	Valor Total	Situação	DP
RR CASA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA	60,0000		475,2000	28.512,00	Negociada	

Item/Lote: 60 - 51729 TINTA DEMARCAÇÃO VIARIA 18 LTS BRANCA						
Fornecedor	Quantidade	Unidade	Valor Unitário	Valor Total	Situação	DP
RR CASA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA	60,0000		475,2000	28.512,00	Negociada	

Item/Lote: 61 - 42091 TINTA ESMALTE 3.600 GELO						
Fornecedor	Quantidade	Unidade	Valor Unitário	Valor Total	Situação	DP
RR CASA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA	50,0000		116,3500	5.817,50	Negociada	

Item/Lote: 62 - 43515 TINTA ESMALTE BRANCO NEVE (3,600)						
Fornecedor	Quantidade	Unidade	Valor Unitário	Valor Total	Situação	DP
RR CASA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA	70,0000		116,3500	8.144,50	Negociada	

Item/Lote: 63 - 55819 TINTA P/ PISO ACRILICO 3,600LTS CINZA CUMBO						
Fornecedor	Quantidade	Unidade	Valor Unitário	Valor Total	Situação	DP
RR CASA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA	80,0000		76,4300	6.114,40	Negociada	

Item/Lote: 64 - 42115 TORNEIRA BICA MOVEL P/ PIA C50						
Fornecedor	Quantidade	Unidade	Valor Unitário	Valor Total	Situação	DP
RR CASA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA	30,0000		65,5300	1.965,90	Negociada	

Item/Lote: 65 - 18015 TORNEIRA P/ LAVATORIO						
Fornecedor	Quantidade	Unidade	Valor Unitário	Valor Total	Situação	DP
RR CASA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA	30,0000		67,0900	2.012,70	Negociada	

Item/Lote: 66 - 53124 TORNEIRA TANQUE 1130X3/4 AMARELA						
Fornecedor	Quantidade	Unidade	Valor Unitário	Valor Total	Situação	DP
RR CASA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA	30,0000		34,1800	1.025,40	Negociada	

Item/Lote: 67 - 55820 TUBO COLETOR ESGOTO 6,00MMX150MM						
Fornecedor	Quantidade	Unidade	Valor Unitário	Valor Total	Situação	DP
VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	70,0000		296,9900	20.789,30	Negociada	

**Município de Santo Antônio do Aracanguá****CNPJ: 59.764.399/0001-20****Telefone: 1836399000 1836399000****Endereço: Rua Pio Prado, 277, Centro, Santo Antonio do Aracangua - SP, 16.130-000**

Item/Lote: 68 - 71109 TUBO DE CONCRETO ARMADO 0,60 X 1,50 PONTA E BOLSA						
Fornecedor	Quantidade	Unidade	Valor Unitário	Valor Total	Situação	DP
VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	30,0000		390,0000	11.700,00	Negociada	

Item/Lote: 69 - 64657 TUBO DE CONCRETO ARMADO 2,50 X 1,50 PONTA E BOLSA						
Fornecedor	Quantidade	Unidade	Valor Unitário	Valor Total	Situação	DP
VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	30,0000		2.295,0000	68.850,00	Negociada	

Item/Lote: 70 - 49046 TUBO DE CONCRETO ARMADO 0,80 X 1,50 PONTA E BOLSA						
Fornecedor	Quantidade	Unidade	Valor Unitário	Valor Total	Situação	DP
VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	30,0000		450,0000	13.500,00	Negociada	

Item/Lote: 71 - 49045 TUBO DE CONCRETO ARMADO 1,00 X 1,50 PONTA E BOLSA						
Fornecedor	Quantidade	Unidade	Valor Unitário	Valor Total	Situação	DP
VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	30,0000		630,0000	18.900,00	Negociada	

Item/Lote: 72 - 64603 TUBO DE CONCRETO ARMADO 1,50 X 1,50 PONTA E BOLSA						
Fornecedor	Quantidade	Unidade	Valor Unitário	Valor Total	Situação	DP
VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	30,0000		1.560,0000	46.800,00	Negociada	

Item/Lote: 73 - 38101 TUBO MARROM 600MTX 60M / BOLSA						
Fornecedor	Quantidade	Unidade	Valor Unitário	Valor Total	Situação	DP
VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	120,0000		248,4900	29.818,80	Negociada	

Item/Lote: 74 - 53610 TUBO MARROM PBA 110MMX6M						
Fornecedor	Quantidade	Unidade	Valor Unitário	Valor Total	Situação	DP
VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	60,0000		680,0000	40.800,00	Negociada	

Item/Lote: 75 - 42059 TUBO MARROM SOLD. 6,00MTSX50MM						
Fornecedor	Quantidade	Unidade	Valor Unitário	Valor Total	Situação	DP
RR CASA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA	80,0000		79,2600	6.340,80	Negociada	

Item/Lote: 76 - 32848 TUBO MARROM SOLDAVEL 6,00MT X 3/4						
Fornecedor	Quantidade	Unidade	Valor Unitário	Valor Total	Situação	DP
RR CASA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA	80,0000		21,9000	1.752,00	Negociada	

Item/Lote: 77 - 33620 TUBO P/ ESGOTO DN 150 MM 6,00M						
Fornecedor	Quantidade	Unidade	Valor Unitário	Valor Total	Situação	DP
RR CASA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA	50,0000		181,2000	9.060,00	Negociada	

**Município de Santo Antônio do Aracanguá****CNPJ: 59.764.399/0001-20****Telefone: 1836399000 1836399000****Endereço: Rua Pio Prado, 277, Centro, Santo Antonio do Aracangua - SP, 16.130-000**

Item/Lote: 78 - 43942 TUBO P/ ESGOTO DN 200MM X 6,00M						
Fornecedor	Quantidade	Unidade	Valor Unitário	Valor Total	Situação	DP
VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	35,0000		410,0000	14.350,00	Negociada	

Item/Lote: 79 - 42970 TUBO P/ ESGOTO DN 250 MM X 6.00 MTS						
Fornecedor	Quantidade	Unidade	Valor Unitário	Valor Total	Situação	DP
VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	30,0000		459,9900	13.799,70	Negociada	

Item/Lote: 80 - 42969 TUBO P/ ESGOTO DN 300MM X 6.00 MTS						
Fornecedor	Quantidade	Unidade	Valor Unitário	Valor Total	Situação	DP
VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	50,0000		1.150,3800	57.519,00	Negociada	

Item/Lote: 81 - 32937 TUBO P/ ESGOTO DN 50 MM 6.00 M						
Fornecedor	Quantidade	Unidade	Valor Unitário	Valor Total	Situação	DP
RR CASA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA	20,0000		51,3200	1.026,40	Negociada	

Item/Lote: 82 - 32857 TUBO P/ESGOTO DN 100MMX6.00MTS						
Fornecedor	Quantidade	Unidade	Valor Unitário	Valor Total	Situação	DP
RR CASA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA	70,0000		89,1000	6.237,00	Negociada	

Item/Lote: 83 - 44981 TUBO ROSCAVEL 3/4						
Fornecedor	Quantidade	Unidade	Valor Unitário	Valor Total	Situação	DP
RR CASA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA	50,0000		76,7300	3.836,50	Negociada	

Item/Lote: 84 - 71114 PORTA DE MADEIRA 0,70 X 2,10						
Fornecedor	Quantidade	Unidade	Valor Unitário	Valor Total	Situação	DP
RR CASA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA	10,0000		277,2000	2.772,00	Negociada	

Item/Lote: 85 - 71115 PORTA DE MADEIRA 0,80 X 2,10						
Fornecedor	Quantidade	Unidade	Valor Unitário	Valor Total	Situação	DP
RR CASA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA	10,0000		277,2000	2.772,00	Negociada	

Item/Lote: 86 - 71117 PORTA EM AÇO 0,70 X 2,10						
Fornecedor	Quantidade	Unidade	Valor Unitário	Valor Total	Situação	DP
RR CASA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA	10,0000		350,0000	3.500,00	Negociada	

Item/Lote: 87 - 71118 PORTA EM AÇO 0,80 X 2,10						
Fornecedor	Quantidade	Unidade	Valor Unitário	Valor Total	Situação	DP
RR CASA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA	10,0000		350,0000	3.500,00	Negociada	

Item/Lote: 88 - 71119 TORNEIRA BEBEDOURO /FILTRO						
---	--	--	--	--	--	--

**Município de Santo Antônio do Aracanguá****CNPJ: 59.764.399/0001-20****Telefone: 1836399000 1836399000****Endereço: Rua Pio Prado, 277, Centro, Santo Antonio do Aracangua - SP, 16.130-000**

Fornecedor	Quantidade	Unidade	Valor Unitário	Valor Total	Situação	DP
RR CASA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA	20,0000		10,0000	200,00	Negociada	

Item/Lote: 89 - 71120 TORNEIRA DE LAVATORIO MESA						
Fornecedor	Quantidade	Unidade	Valor Unitário	Valor Total	Situação	DP
RR CASA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA	20,0000		46,3600	927,20	Negociada	

Item/Lote: 90 - 71121 TORNEIRA DE MAQUINA METAL						
Fornecedor	Quantidade	Unidade	Valor Unitário	Valor Total	Situação	DP
RR CASA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA	20,0000		68,2100	1.364,20	Negociada	

Item/Lote: 91 - 71123 TORNEIRA DE PAREDE COMUM C -33 18CM						
Fornecedor	Quantidade	Unidade	Valor Unitário	Valor Total	Situação	DP
RR CASA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA	20,0000		68,2100	1.364,20	Negociada	

Item/Lote: 92 - 71124 TORNEIRA ESFERA JARDIM 1/2 E 3/4						
Fornecedor	Quantidade	Unidade	Valor Unitário	Valor Total	Situação	DP
RR CASA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA	20,0000		26,2300	524,60	Negociada	

Item/Lote: 93 - 71125 TORNEIRA GIRATORIA BICA MOVEL PAREDE CROMADA C-50						
Fornecedor	Quantidade	Unidade	Valor Unitário	Valor Total	Situação	DP
RR CASA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA	20,0000		48,2000	964,00	Negociada	

Item/Lote: 94 - 71126 TORNEIRA GIRATORIA BICA MOVEL PAREDE PLASTICO C-33						
Fornecedor	Quantidade	Unidade	Valor Unitário	Valor Total	Situação	DP
RR CASA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA	20,0000		34,7000	694,00	Negociada	

Item/Lote: 95 - 71127 TORNEIRA JARDIM 1/2 E 3/4 AMARELA						
Fornecedor	Quantidade	Unidade	Valor Unitário	Valor Total	Situação	DP
RR CASA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA	20,0000		29,9900	599,80	Negociada	

Habilitação

Abertos os envelopes de documentação dos licitantes com as melhores propostas, foram analisados pela equipe de apoio, onde foi identificado que os mesmos atendem os requisitos do edital, sendo assim foram habilitados os seguintes fornecedores:

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data
RR CASA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA	50.398.780/0001-48	14/12/2023
VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	12.464.845/0001-17	14/12/2023

RESULTADO

**Município de Santo Antônio do Aracanguá****CNPJ: 59.764.399/0001-20****Telefone: 1836399000 1836399000****Endereço: Rua Pio Prado, 277, Centro, Santo Antonio do Aracangua - SP, 16.130-000****Fornecedores Vencedores**

À vista da habilitação, foram declarados vencedores dos respectivos itens os fornecedores:

Fornecedor: RR CASA DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA				
Item/Lote	Quantidade	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
5 - 27028 CAL HIDRATADA SACO 20 KG	500,0000	Un	23,5000	11.750,00
Marca: ITAÚ				
6 - 30795 CAL PARA PINTURA 8 KG	500,0000	Un	16,7300	8.365,00
Marca: ITAÚ				
7 - 55806 CHAVE BOIA RELE NIVEL 15 AP	50,0000	Un	46,0000	2.300,00
Marca: LUKMA				
9 - 44928 FERRO CA 50 1/2 BARRA 12 METROS	100,0000	Un	76,2000	7.620,00
Marca: FELIFER				
10 - 44923 FERRO CA 50 1/4 BARRA 12 MTS	100,0000	Un	24,2200	2.422,00
Marca: FELIFER				
11 - 22217 FERRO CA 50 3/8 BR 12 MTS	80,0000	Br	56,7000	4.536,00
Marca: FELIFER				
12 - 22969 FERRO CA 50 5/16 BR 12MTS	70,0000	Un	36,9000	2.583,00
Marca: FELIFER				
13 - 30187 FERRO CA 60 4.20 BR 12 MTS	50,0000	Un	12,9000	645,00
Marca: FELIFER				
14 - 38755 JOELHO FERRO GALVANIZADO 3/4	60,0000	Un	11,2300	673,80
Marca: REMADI				
15 - 53617 LATEX 18 L BRANCO	100,0000	Un	235,0000	23.500,00
Marca: EUCATEX				
16 - 75450 LATEX 18 L AMARELO	20,0000	Un	235,0000	4.700,00
Marca: EUCATEX				
17 - 71093 LATEX 18 L CINZA MEDIA	80,0000	Un	235,0000	18.800,00
Marca: EUCATEX				
18 - 71095 LATEX 18 L CONCRETO	40,0000	Un	235,0000	9.400,00
Marca: EUCATEX				
19 - 71096 LATEX 18 L AZUL ROYAL	30,0000	Un	235,0000	7.050,00
Marca: EUCATEX				
20 - 71097 LATEX 18 L LARANJA	20,0000	Un	235,0000	4.700,00
Marca: EUCATEX				
21 - 71099 TINTA PISO CINZA LATA 18 LT	80,0000	Un	267,3000	21.384,00
Marca: EUCATEX				
22 - 71100 TINTA ESMALTE 3,600 CINZA MEDIO	80,0000	Un	125,0000	10.000,00

**Município de Santo Antônio do Aracanguá****CNPJ: 59.764.399/0001-20****Telefone: 1836399000 1836399000****Endereço: Rua Pio Prado, 277, Centro, Santo Antonio do Aracangua - SP, 16.130-000**

Marca: EUCATEX				
23 - 39501 LUVA AZUL C/ BUCHA 3/4 X 3/4	25,0000	Un	7,3100	182,75
Marca: KRONA				
24 - 51733 LUVA DE CORRER P/ ESGOSTO C/ ANEL DN 100MM	25,0000	Un	25,0000	625,00
Marca: KRONA				
26 - 37653 LUVA DE CORRER SOLDÁVEL C/ ANEL 25 MM	20,0000	Un	16,8000	336,00
Marca: KRONA				
27 - 31473 LUVA DE FERRO GALV. 3/4	60,0000	Un	11,0700	664,20
Marca: REMADI				
29 - 32939 MANGUEIRA CORRUGADA 1/2	100,0000	Un	1,3800	138,00
Marca: KRONA				
31 - 71102 MASSA CORRIDA ACRILICA LATA 18 LTS	100,0000	Un	127,6100	12.761,00
Marca: EUCATEX				
32 - 42885 MASSA DE CALAFETAR 350 GR	24,0000	Cx	11,8000	283,20
Marca: PULVITEC				
33 - 71103 MASSA CORRIDA PVA 18LTS	40,0000	Un	42,0000	1.680,00
Marca: DUCOR				
36 - 47104 PORTAL 4X14CM 2,10X70	20,0000	Un	263,8600	5.277,20
Marca: ALVES BATENTES				
37 - 55818 REGISTRO DE PRESSAO 3/4 S/ ACABAMENTO	50,0000	Un	48,6300	2.431,50
Marca: ALPHA				
38 - 39879 REGISTRO ESFERA REDUZIDO 2"	50,0000	Un	150,9300	7.546,50
Marca: REMADI				
41 - 43156 REPARO COMPLETO P/ HIDRA	60,0000	Un	67,3200	4.039,20
Marca: BLUKIT				
42 - 26940 ROLO DE ESPUMA 9 CM.	100,0000	Un	7,8200	782,00
Marca: TIGRE				
43 - 42008 ROLO DE LA 15CM C/ SUPORTE	50,0000	Un	11,7800	589,00
Marca: TIGRE				
44 - 26941 ROLO DE LA 23 CM	40,0000	Un	12,9000	516,00
Marca: ATLAS				
45 - 33855 ROLO DE LA 9 CM	100,0000	Un	9,6000	960,00
Marca: ATLAS				
46 - 71104 SELADOR ACRILICO CONCENTRADO LATA 18 LITROS	100,0000	Un	88,0000	8.800,00
Marca: DUCOR				
50 - 37353 TAMBOR P/ FECHADURA	60,0000	Un	32,0000	1.920,00
Marca: STAM				
55 - 18090 THINER PARA LIMPEZA GALÃO 5 LITROS	60,0000	Un	78,2100	4.692,60
Marca: ITAQUA				

**Município de Santo Antônio do Aracanguá****CNPJ: 59.764.399/0001-20****Telefone: 1836399000 1836399000****Endereço: Rua Pio Prado, 277, Centro, Santo Antonio do Aracangua - SP, 16.130-000**

57 - 71101 TINTA DEMARCAÇÃO VIARIA 18 LTS PETRA	5,0000	Un	488,0000	2.440,00
Marca: EUCATEX				
58 - 71107 TINTA DEMARCAÇÃO VAIRIA 18 LTS AZUL	10,0000	Un	488,0000	4.880,00
Marca: MAZA				
59 - 51728 TINTA DEMARCAÇÃO VIARIA 18 LTS AMARELA	60,0000	Un	475,2000	28.512,00
Marca: MAZA				
60 - 51729 TINTA DEMARCAÇÃO VIARIA 18 LTS BRANCA	60,0000	Un	475,2000	28.512,00
Marca: MAZA				
61 - 42091 TINTA ESMALTE 3.600 GELO	50,0000	Un	116,3500	5.817,50
Marca: EUCATEX				
62 - 43515 TINTA ESMALTE BRANCO NEVE (3,600)	70,0000	Un	116,3500	8.144,50
Marca: EUCATEX				
63 - 55819 TINTA P/ PISO ACRILICO 3,600LTS CINZA CUMBO	80,0000	Un	76,4300	6.114,40
Marca: EUCATEX				
64 - 42115 TORNEIRA BICA MOVEL P/ PIA C50	30,0000	Un	65,5300	1.965,90
Marca: ALPHA				
65 - 18015 TORNEIRA P/ LAVATORIO	30,0000	Un	67,0900	2.012,70
Marca: ALPHA				
66 - 53124 TORNEIRA TANQUE 1130X3/4 AMARELA	30,0000	Un	34,1800	1.025,40
Marca: ALPHA				
75 - 42059 TUBO MARROM SOLD. 6,00MTSX50MM	80,0000	Un	79,2600	6.340,80
Marca: KRONA				
76 - 32848 TUBO MARROM SOLDAVEL 6,00MT X 3/4	80,0000	Un	21,9000	1.752,00
Marca: KRONA				
77 - 33620 TUBO P/ ESGOTO DN 150 MM 6,00M	50,0000	Un	181,2000	9.060,00
Marca: KRONA				
81 - 32937 TUBO P/ ESGOTO DN 50 MM 6.00 M	20,0000	Un	51,3200	1.026,40
Marca: KRONA				
82 - 32857 TUBO P/ESGOTO DN 100MMX6.00MTS	70,0000	Un	89,1000	6.237,00
Marca: KRONA				
83 - 44981 TUBO ROSCAVEL 3/4	50,0000	Un	76,7300	3.836,50
Marca: AMANCO				
84 - 71114 PORTA DE MADEIRA 0,70 X 2,10	10,0000	Un	277,2000	2.772,00
Marca: ALVES BATENTES				
85 - 71115 PORTA DE MADEIRA 0,80 X	10,0000	Un	277,2000	2.772,00

**Município de Santo Antônio do Aracanguá****CNPJ: 59.764.399/0001-20****Telefone: 1836399000 1836399000****Endereço: Rua Pio Prado, 277, Centro, Santo Antonio do Aracangua - SP, 16.130-000**

2,10				
Marca: ALVES BATENTES				
86 - 71117 PORTA EM AÇO 0,70 X 2,10	10,0000	Un	350,0000	3.500,00
Marca: CRV				
87 - 71118 PORTA EM AÇO 0,80 X 2,10	10,0000	Un	350,0000	3.500,00
Marca: CRV				
88 - 71119 TORNEIRA BEBEDOURO /FILTRO	20,0000	Un	10,0000	200,00
Marca: AGELUX				
89 - 71120 TORNEIRA DE LAVATORIO MESA	20,0000	Un	46,3600	927,20
Marca: ALPHA				
90 - 71121 TORNEIRA DE MAQUINA METAL	20,0000	Un	68,2100	1.364,20
Marca: ALPHA				
91 - 71123 TORNEIRA DE PAREDE COMUM C -33 18CM	20,0000	Un	68,2100	1.364,20
Marca: ALPHA				
92 - 71124 TORNEIRA ESFERA JARDIM 1/2 E 3/4	20,0000	Un	26,2300	524,60
93 - 71125 TORNEIRA GIRATORIA BICA MOVEL PAREDE CROMADA C-50	20,0000	Un	48,2000	964,00
Marca: ALPHA				
94 - 71126 TORNEIRA GIRATORIA BICA MOVEL PAREDE PLASTICO C-33	20,0000	Un	34,7000	694,00
Marca: TIGRE				
95 - 71127 TORNEIRA JARDIM 1/2 E 3/4 AMARELA	20,0000	Un	29,9900	599,80
Marca: ALPHA				
Total do Fornecedor:				331.512,05

Fornecedor: VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.				
Item/Lote	Quantidade	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
1 - 30660 AGUA RAZ GALÃO 05 LITROS	20,0000	Un	79,0000	1.580,00
Marca: EUCATEX				
2 - 41995 AREIA FINA LAVADA	220,0000	M	120,0000	26.400,00
Marca: PORTO STA ELISA				
3 - 49733 AREIA GROSSA 1 MTS	220,0000	Un	120,0000	26.400,00
Marca: PORTO STA ELISA				
4 - 25273 BLOCO 8 FUIROS 19 X 19 X 9 CERAMICA	30.000,0000	Un	0,7800	23.400,00
Marca: CERAMICA LOPESCO				
8 - 53612 CIMENTO CP-II-32 SC 50KG	900,0000	Un	36,9000	33.210,00
Marca: ITAU				
25 - 44834 LUVA DE CORRER PBA C/ ANEL DN 60MM	120,0000	Un	18,8000	2.256,00
Marca: TIGRE				
28 - 23941 MADERIT 2,20 X 1,10 X	50,0000	Un	54,9000	2.745,00

**Município de Santo Antônio do Aracanguá****CNPJ: 59.764.399/0001-20****Telefone: 1836399000 1836399000****Endereço: Rua Pio Prado, 277, Centro, Santo Antonio do Aracangua - SP, 16.130-000**

10MM				
Marca: MADEIRANIT				
30 - 33625 MANGUEIRA POLITILENO BOB 20X20 MM	550,0000	M	79,2000	43.560,00
Marca: TIGRE				
34 - 17182 PEDRA BRITADA Nº 01	230,0000	Un	163,3500	37.570,50
Marca: MINER.NOROESTE				
35 - 47088 PISO CERAMICO ESMALTADO 33X33 PEI 4	400,0000	M	29,8000	11.920,00
Marca: LEF PISO				
39 - 23411 REGISTRO GAVETA 2"	50,0000	Un	235,2200	11.761,00
Marca: DECA				
40 - 51035 REJUNTE DIRECIONAL E LIGA FORTE 1KG	20,0000	Un	6,9000	138,00
Marca: VOTOMASSA				
47 - 55823 TABUA 20CMX3,00 METROS	150,0000	Un	28,7100	4.306,50
Marca: MAD LIDER				
48 - 55822 TABUA 25CMX3,00 METROS	150,0000	Un	33,6600	5.049,00
Marca: MAD LIDER				
49 - 55821 TABUA 30CMX3,00 METROS	150,0000	Un	39,1000	5.865,00
Marca: MAD LIDER				
51 - 39866 TAMPA COMPLETA P/ POÇO FERRO FUNDIDO	40,0000	Un	663,3000	26.532,00
Marca: MAISFER TAMPÕES				
52 - 71105 TELHA 245 X 110 X 6M	30,0000	Un	77,6100	2.328,30
Marca: ETERNIT				
53 - 37757 TELHA 366X110X6MM	120,0000	Un	115,0000	13.800,00
Marca: ETERNIT				
54 - 22984 TELHAS ROMANA DE 1ª EXTRA	2.500,0000	Un	1,8500	4.625,00
Marca: SANTA RITA				
56 - 23975 TIJOLOS DE PÓ DE MICO	25.000,0000	Un	0,3900	9.750,00
Marca: YPE				
67 - 55820 TUBO COLETOR ESGOTO 6,00MMX150MM	70,0000	Un	296,9900	20.789,30
Marca: KRONA				
68 - 71109 TUBO DE CONCRETO ARMADO 0,60 X 1,50 PONTA E BOLSA	30,0000	Un	390,0000	11.700,00
Marca: COPEL				
69 - 64657 TUBO DE CONCRETO ARMADO 2,50 X 1,50 PONTA E BOLSA	30,0000	Un	2.295,0000	68.850,00
Marca: COPEL				
70 - 49046 TUBO DE CONCRETO ARMADO 0,80 X 1,50 PONTA E BOLSA	30,0000	Un	450,0000	13.500,00
Marca: COPEL				
71 - 49045 TUBO DE CONCRETO ARMADO 1,00 X 1,50 PONTA E BOLSA	30,0000	Un	630,0000	18.900,00
Marca: COPEL				
72 - 64603 TUBO DE CONCRETO ARMADO 1,50 X 1,50 PONTA E BOLSA	30,0000	Un	1.560,0000	46.800,00

**Município de Santo Antônio do Aracanguá****CNPJ: 59.764.399/0001-20****Telefone: 1836399000 1836399000****Endereço: Rua Pio Prado, 277, Centro, Santo Antonio do Aracangua - SP, 16.130-000**

Marca: COPEL				
73 - 38101 TUBO MARROM 600MTX 60M / BOLSA	120,0000	Un	248,4900	29.818,80
Marca: TIGRE				
74 - 53610 TUBO MARROM PBA 110MMX6M	60,0000	Un	680,0000	40.800,00
Marca: TIGRE				
78 - 43942 TUBO P/ ESGOTO DN 200MM X 6,00M	35,0000	Un	410,0000	14.350,00
Marca: KRONA				
79 - 42970 TUBO P/ ESGOTO DN 250 MM X 6.00 MTS	30,0000	Un	459,9900	13.799,70
Marca: KRONA				
80 - 42969 TUBO P/ ESGOTO DN 300MM X 6.00 MTS	50,0000	Un	1.150,3800	57.519,00
Marca: KRONA				
Total do Fornecedor:				630.023,10
Total do Processo:				961.535,15

Recurso

Nada Consta

ADJUDICAÇÃO

Em seguida o Pregoeiro adjudicou os itens licitados para as empresas que apresentaram os menores preços, conforme relacionado acima. Posteriormente, em momento oportuno serão encaminhados os presentes autos para a autoridade superior para a devida homologação.

ENCERRAMENTO

Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a sessão no dia 14 de dezembro de 2023, às 10:44 horas e lavrada a presente ata. Lida e achada conforme, vai devidamente assinada pelo Pregoeiro, pelos Membros da Equipe de Apoio, e Representantes dos Licitantes Relacionados.

Assinam**Representantes das Empresas:**

RR CASA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA
ROGÉRIO BEZERRA PEDRO
CPF: 352.316.208-40
RG: 41.006.368

VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.
RENATO VITORINO DE OLIVEIRA
CPF: 293.384.988-75

Pregoeiro:



Município de Santo Antônio do Aracanguá

CNPJ: 59.764.399/0001-20

Telefone: 1836399000 1836399000

Endereço: Rua Pio Prado, 277, Centro, Santo Antonio do Aracangua - SP, 16.130-000

SERGIO DOMINGOS DA SILVA

Equipe de Apoio:

ALESSANDRA DIAS DE BARROS CAMARGO

MARIA SUELI PIRES PENA